

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022  
Processo Administrativo Nº 115/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO  
Data de Publicação: 20/09/2022 15:27:00

				TOTAL DO PROCESSO: 1.577.964,00
<b>GRAPAZ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA</b>			<b>37.122.484/0001-51</b>	<b>703.977,60</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 032	87,48	<b>Total: 1.749,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTIVISÃO	Modelo: NR 17	
Descrição: Apoio ergonômico para os pés com base ABS 1900x4850x4050cm (AxLxP) de acordo com as especificações do Certificado NR 17; Possui ajuste de inclinação e suporta até 15kg; Acabamento: Desenvolvido em ABS e Estrutura tubular em aço carbono zincado				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 87,48</b>			Total Item: 1.749,60
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 034	816,00	<b>Total: 3.264,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: MDP 12	
Descrição: Armário Aberto 12 nichos Corpo: - Material: Laterais, Tampo e Divisórias: MDP de 15mm e Fundo: Duratree de 3mm; Cor: Branco, Casca de Ovo ou Cinza; - Bordas: Fita de Borda de Poliestileno; - Sapatas: Polipropileno e Chapa de Aço, com Regulagem de Nível. Portas: - Sem portas; Vãos: 6 menores - 6 menores. Dimensões: - Altura: 1000mm; Comprimento: 990mm; - Profundidade: 450mm.				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 816,00</b>			Total Item: 3.264,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 085	455,90	<b>Total: 1.823,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORNNE	Modelo: AÉREO 3 PORTAS	
Descrição: Armário aéreo com 3 portas 55x120x29cm (AxLxC) Corrediça branca de plástico, dobradiça em aço, gaveta externa, puxador externo de plástico, distância entre prateleiras 0,26x0,8x0,25cm; largura da porta 0,55x0,40x0,025cm; Pé de Plástico Pintura eletrostática				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 455,90</b>			Total Item: 1.823,60
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 086	585,00	<b>Total: 4.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: MDP BAIXO	
Descrição: Armário Baixo para Escritório Corpo: - Material: Fabricado em MDP de 15 mm. - Chave: sim. - Prateleiras: 1 unidades. Reguláveis. - Cor: Branco, Casca de Ovo ou Cinza; - Bordas: Fita de Borda de Poliestileno; - Sapatas: Polipropileno e Chapa de Aço, com Regulagem de Nível. Dimensões: - Altura: 740 mm; Comprimento: 800 mm; Profundidade: 400 mm.				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 585,00</b>			Total Item: 4.680,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 018	1.173,00	<b>Total: 9.384,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: MDP 3 DIVISORIAS	
Descrição: Armário com divisória 3 prateleiras reguláveis cada lado 1,6x0,9x0,4m - Estrutura: - Corpo: MDP de 15mm. - Divisória Central; Duas portas com chaves; - Sapatas Reguladoras de Nível; - Puxadores: Polipropileno de Alta Resistência. - Cores: Branco, Casca de Ovo e Cinza.				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.173,00</b>			Total Item: 9.384,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 061	1.800,00	<b>Total: 21.600,00</b>

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: 3 PRATELEIRAS
Descrição: Armário de aço 1,90x1,20x0,50 cinza, pés, 3 bandejas reguláveis 1 fixa Peso suportado por bandeja: 40kg; fechadura com 02 chaves; tratamento especial da superfície e pés com sapatas plásticas. Com pintura eletrostática epóxi lisa de alta qualidade e durabilidade			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1.800,00</b>		Total Item: 21.600,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 011	868,00 <b>Total: 10.416,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: AÇO 2 PRATELEIRAS
Descrição: Armário de aço baixo com 2 prateleiras reguláveis 0,87x0,90x0,475m Confeccionado em chapa 24 nº. 0,60 mm; Portas com dobradiças; Duas prateleiras reguláveis e removíveis; Fechadura cromada; Puxador em alumínio; Capacidade 50 kg/prat. uniformemente distribuídas Sapatas reguláveis para a base.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 868,00</b>		Total Item: 10.416,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 096	1.290,00 <b>Total: 15.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: AÇO 3 PRATELEIRAS
Descrição: Armário de aço com 3 prateleiras reguláveis removíveis 1,7x0,9x0,475m Confeccionado em chapa nº. 0,60 mm (24) Portas com dobradiças; Fechadura cromada; Puxador em alumínio; Capacidade 50 kg/prat. uniformemente distribuídas; Sapatas reguláveis para a base; Cor preto			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1.290,00</b>		Total Item: 15.480,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 023	1.014,00 <b>Total: 16.224,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: AÇO 2 PORTAS
Descrição: Armário de aço para escritório 200x90x40 Cinza Quantidade de portas: 2 Quantidade de Prateleiras: 4 Chapa: 26 Sistema de fechamento: fechadura. Prateleiras Reguláveis. Possui sapatas niveladoras. Dobradiças: Externas			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 1.014,00</b>		Total Item: 16.224,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 070	1.699,00 <b>Total: 27.184,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: AÇO 4 PRATELEIRAS
Descrição: Armário em aço 1,98x0,90x0,40m chapa 24 com 04 prateleiras reguláveis 2 portas com chave			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 1.699,00</b>		Total Item: 27.184,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 096	780,00 <b>Total: 3.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: MDP
Descrição: Armário estante 2 portas com chave na parte inferior 1,61x0,91x0,42m uma divisória na parte superior. Fabricado em MDP com revestimento em BP			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 780,00</b>		Total Item: 3.120,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 011	408,00 <b>Total: 6.528,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORNNE	Modelo: MDP BAIXO
Descrição: Armário médio baixo aberto com 2 prateleiras 3 nichos 1,08x0,80x0,40m			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 408,00</b>		Total Item: 6.528,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 082	841,50 <b>Total: 13.464,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORNNE	Modelo: MDP
Descrição: Armário médio executivo 2 portas com chave e 1 nicho 1,08x0,80x0,5m			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 841,50</b>		Total Item: 13.464,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 065	1.600,00 <b>Total: 6.400,00</b>

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORNNE	Modelo: MDP	
Descrição: Armário organizador 3 portas 10 nichos 160x91x45cm MDP 15mm com revestimento em BP, uma porta é protegida por fechadura, 4 nichos são externos. Puxadores em metal, dobradiças metálicas e pés com sapatas de metal reguláveis e protegidos por silicone. Peso do produto aprox. 60 kg. Peso suportado: 7 kg sobre prateleira				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.600,00</b>			Total Item: 6.400,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 077	841,50	<b>Total: 13.464,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORNNE	Modelo: MDP	
Descrição: Armário para escritório médio, modelo com chave 1,10x0,80m (AxL)				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 841,50</b>			Total Item: 13.464,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 013	253,00	<b>Total: 1.012,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATRONIC	Modelo: DIGITAL 5 KG	
Descrição: Balança digital para cozinha 5 kg cor cinza Plataforma Poliestireno, corpo em ABS. Visor LCD (cristal líquido). Funções - Função Tara, que desconta o peso de recipientes; - Função Zero, que permite pesar várias cargas sem tirar os produtos da balança. - Modo Volume, que pesa leite e água. Desligamento automático; Visor digital; Indicador de bateria; Largura 20,5 cm. Altura 6,5 cm. Profundidade 27,5 cm.				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 253,00</b>			Total Item: 1.012,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 059	492,00	<b>Total: 1.968,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: PREMIUM DUE	
Descrição: Batedeira planetária mínimo 3l 400w 8 velocidades 110v 3 batededores para massas leves, médias e pesadas; 1 espátula plástica; tampa antirrespingo com fechamento total e alimentador com tampa articulada e trava. Consumo máximo de energia 0,5 kwh				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 492,00</b>			Total Item: 1.968,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 055	3.900,00	<b>Total: 3.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DREAM MAX	Modelo: HORIZONTAL	
Descrição: Bicicleta ergométrica horizontal display LCD 1,41x0,63x1,04m aprox monitoramento: distância, cronômetro, monitorização cardíaca, calorias, nível de carga e relógio				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 3.900,00</b>			Total Item: 3.900,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 023	68,00	<b>Total: 13.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GILPLAST	Modelo: PLÁSTICO SEM APOIO	
Descrição: Cadeira de plástico sem apoio para os braços, material polipropileno Cadeira de plástico sem apoio para os braços, material polipropileno, na cor branca, produto monobloco, resistente e empilhável, para uso interno e exteno (com proteção anti-UV), Classe B (Uso Irrestrito) com capacidade para suportar 182 kg, de acordo com a Norma ABNT NBR 14776 e Certificado do INMETRO Portaria 341 e 342/14. Possui 1 (um) ano de garantia.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 68,00</b>			Total Item: 13.600,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 009	58,00	<b>Total: 580,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GILPLAST	Modelo: PLÁSTICO	
Descrição: Cadeira de polipropileno empilhável - Assento e Encosto: - Material: Polipropileno Injetado. - Cor: Preto ou Azul. - Anatômicos: sim. - Orifícios para Ventilação: sim.; - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Oblongo, 16x30mm. - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Preto. - Empilhável: sim, até 10 unidades. Ponteiros: Internas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 445 x 410mm. - Encosto: 450 x 280mm. - Altura até o Assento: 445mm - Altura até o Encosto: 785mm - Largura: 525mm - Profundidade: 550mm				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 58,00</b>			Total Item: 580,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 090	1.105,00	<b>Total: 22.100,00</b>

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOFLEX	Modelo: DIRETOR
Descrição: Cadeira diretor giratória com braços fixos Poltrona espaldar médio com estrutura cromada; Revestida em Couro Sintético; Base giratória cromada com regulagem e altura á gás; Braços fixos; Rodízios em p.u previne fenda e riscos; Sistema de relax com trava de inclinação.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 1.105,00</b>		Total Item: 22.100,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 076	680,00 <b>Total: 10.880,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOFLEX	Modelo: EXECUTIVO
Descrição: Cadeira executiva corporativa Cadeira com laudo NR17; cadeira back system 02 ergonômica; revestida em tecido ou couro sintético; regulagem de altura do encosto e assento com pistão a gás; regulagem de inclinação do encosto através de alavanca; braços reguláveis; rodízios em pp			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 680,00</b>		Total Item: 10.880,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 031	934,00 <b>Total: 22.416,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOFLEX	Modelo: EXECUTIVO
Descrição: Cadeira executiva giratória com braços reguláveis ergonômica Sistema back system; 02 regulagem de altura do encosto e assento com pistão á gás; regulagem de inclinação do encosto através de alavanca; estrela spider preta; braços reguláveis; rodízios em pp			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 934,00</b>		Total Item: 22.416,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 034	238,00 <b>Total: 7.140,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GILPLAST	Modelo: FIXA POLTRONA
Descrição: Cadeira fixa Poltrona espaldar médio com estrutura preta; Encosto/Assento em polipropileno injetado; Estrutura fixa, empilhável, tubo redondo 7/8 espessura 1,20 e tubo oblongo 16/30 espessura 1,50; Pintura eletrostática, nas cores preta, cinza ou prata; Acabamento dos pés com sapatas externas em polipropileno; Base fixa			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 238,00</b>		Total Item: 7.140,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 098	268,00 <b>Total: 8.576,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GILPLAST	Modelo: FIXA
Descrição: Cadeira Fixa Confortável Empilhável Assento e Encosto: - Material: Assento e encosto em Polipropileno de alta resistência; - Cor: Preto - Detalhes: com orifícios de ventilação ; pega mão na parte superior; Estrutura: - Material: Tubo de aço oblongo 16 x 30 mm; - Base: 4 pés - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: Sim; - Pintura: Epóxi-pó; - Cor: Preto; -Ponteiros: Internas em polipropileno de alta resistência Dimensões: - Assento: 470 x 420 mm - Encosto: 470 x 345 mm - Altura até o Assento: 470 mm - Altura até o Encosto: 850 mm Garantia: 1 ano.			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 268,00</b>		Total Item: 8.576,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 054	268,00 <b>Total: 5.360,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOFLEX	Modelo: ESTOFADA
Descrição: Cadeira Fixa Estofada Anatômica Assento e Encosto: - Material: Compensado Multilaminado Revestido em Tecido ou Courvin; Espuma: Injetada de 30 mm; - Cor: Azul, Preto ou Vermelho - Anatômicos: Sim; - União: Tubo de aço em U. Estrutura: - Material: Tubo de aço redondo diâmetro 22,22 (7/8); - Base: 4 pés - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: Sim; - Pintura: Epóxi-pó; - Cor: Preto; -Ponteiros: Internas em polipropileno de alta resistência Dimensões: - Assento: 400 x 430 mm Encosto: 265 x 370 mm - Altura até o Assento: 460 mm - Altura até o Encosto: 840 mm			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 268,00</b>		Total Item: 5.360,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 032	195,50 <b>Total: 4.692,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GILPLAST	Modelo: FIXA
Descrição: Cadeira fixa plástica preta multivisão estrutura metálica Assento e encosto em plástico de alta resistência; Pés fixos; Suporta até 140 Kg; Dimensões A x L x P:83 x 53 x 59 cm			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 195,50</b>		Total Item: 4.692,00

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 001	498,00	<b>Total: 3.984,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOFLEX	Modelo: TELA	
Descrição: Cadeira fixa revestida em tela mesh Poltrona espaldar médio com estrutura cromada; Revestida em Tela Mesh; Base fixa cromada; Braços fixos				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 498,00</b>		Total Item: 3.984,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 019	255,00	<b>Total: 3.060,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOFLEX	Modelo: SECRETÁRIA	
Descrição: Cadeira fixa secretaria - Assento e Encosto: - Material: Madeira Revestida em Tecido ou Courvin. - Cor: Tecido: Azul, Cinza, Marrom, Preto, Verde e Vermelho. Courvin: Amarelo, Azul, Branco, Cinza, Laranja, Marrom, Preto, Verde e Vermelho - Acabamento: Perfil de PVC. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Base: 4 Pés. - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: Sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Preto. - Ponteiras: Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: Assento: 395 x 375mm. - Encosto: 270 x 345mm. - Altura até o Assento: 450mm. - Altura até o Encosto: 840mm.				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 255,00</b>		Total Item: 3.060,00	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 049	860,00	<b>Total: 10.320,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOFLEX	Modelo: SECRETÁRIA	
Descrição: Cadeira giratória diretor com relax e com braços - Assento e Encosto: - Material: Compensado Multilaminado Revestido em Tecido ou Courvin. - Espuma: Injetada de 70mm. - Cor: Tecido: Azul, Cinza, Marrom, Preto, Verde e Vermelho. Courvin: Amarelo, Azul, Branco, Cinza, Laranja, Marrom, Preto, Verde e Vermelho. - Anatômicos: Sim. - União: Lâmina de Aço com Capa de Polipropileno. - Estrutura: - Base: 5 Patas em Tubo de Aço - Giratória: Sim. - Coluna: com Regulagem de Altura à Gás - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: Sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Capas de Proteção: Possui. - Cor: Preto. - Rodízios: Duplos em Nylon. - Relax: Possui. - Dimensões: - Assento: 460 x 480mm. - Encosto: 460 x 480mm. - Altura até o Assento: 460 à 560mm. - Altura até o Encosto: 1040 à 1140mm. - Braços: - Material: Lamina de Aço Recoberta com Polipropileno Injetado. - Modelo: Corsa				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 860,00</b>		Total Item: 10.320,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 086	874,00	<b>Total: 10.488,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOFLEX	Modelo: DIRETOR	
Descrição: Cadeira giratória diretor com relax e sem braços - Assento e Encosto: - Material: Compensado Multilaminado Revestido em Tecido ou Courvin. - Espuma: Injetada de 70mm. - Cor: Tecido: Azul, Cinza, Marrom, Preto, Verde e Vermelho. Courvin: Amarelo, Azul, Branco, Cinza, Laranja, Marrom, Preto, Verde e Vermelho. - Anatômicos: Sim. - União: Lâmina de Aço c/ Capa de Polipropileno. - Estrutura: - Base: 5 Patas em Tubo de Aço - Giratória: Sim. - Coluna: c/ Regulagem de Altura à Gás - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: Sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Capas de Proteção: Possui. - Cor: Preto. - Rodízios: Duplos em Nylon. - Relax: Possui. - Dimensões: - Assento: 460 x 480mm. - Encosto: 460 x 480mm. - Altura até o Assento: 460 à 560mm.				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 874,00</b>		Total Item: 10.488,00	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 022	768,00	<b>Total: 15.360,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOFLEX	Modelo: DIRETOR	
Descrição: Cadeira giratória ergonômica espaldar alto Revestimento em poliéster cor preto; espuma injetada soft; contra capa do assento e do encosto em pp; estrutura em aço com capa; pistão a gás; back system com 02 alavancas; braços tipo digitador com botão para regulagem de altura				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 768,00</b>		Total Item: 15.360,00	
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 065	568,00	<b>Total: 6.816,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOFLEX	Modelo: ESPALDAR ALTO EM TELA	

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Cadeira Giratória Espaldar Alto em Tela Cadeira Presidente Encosto em tela flexível a base de Poliéster na cor preta. Encosto: Ajustável através do peso do usuário; Mecanismo: Sincron e Back system; ajuste de altura do assento, ajuste de altura do encosto e ajuste de inclinação do encosto de maneira independente entre si; Braços: reguláveis em altura através de botão lateral, formato T; Assento: Compensado multilaminado e estofado em espuma flexível injetada de poliuretano, revestido em tecido ou courvim; Pistão preto; Base em nylon com fibra de vidro; Rodízios: em nylon

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 568,00** Total Item: 6.816,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 033 1.100,00 **Total: 22.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECOFLEX Modelo: EXECUTIVA

Descrição: Cadeira giratória executiva digitador ergonômica back sistem e braços - Assento e Encosto: - Material: Compensado Multilaminado Revestido em Tecido ou Courvin. - Espuma: Injetada de 40mm. - Cor: Tecido: Azul, Cinza, Marrom, Preto, Verde e Vermelho. Courvin: Amarelo, Azul, Branco, Cinza, Laranja, Marrom, Preto, Verde e Vermelho. - Anatômicos: Sim. - Estrutura: - Base: 5 Patas em Nylon Injetado. - Giratória: Sim. - Coluna: com Regulagem de Altura à Gás - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: Sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Capas de Proteção: Possui. - Cor: Preto. - Rodízios: Duplos em Nylon. - Back Sistem (Mecanismo Ergonômico): Possui, com Regulagem de Altura e Inclinação do Encosto. - Dimensões: - Assento: 460 x 440mm. - Encosto: 430 x 370mm. - Altura até o Assento: 450 à 540mm. - Altura até o Encosto: 830 à 1000mm. - Braços: - Material: Lamina de Aço Recoberta com Polipropileno Injetado. - Modelo: Regulável, com Regulagem de Altura através de Gatilho

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.100,00** Total Item: 22.000,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 033 3.140,00 **Total: 12.560,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECOFLEX Modelo: OBESO 150 KG

Descrição: Cadeira Giratória Obeso - Suporta até 150 Kg Assento e Encosto: - Material: Compensado Multilaminado Revestido em Tecido ou Courvin; Espuma: Injetada - Cor: Preto. Anatômicos: Sim; - União: Lâmina de Aço c/ Capa de Polipropileno. Estrutura: - Base: 5 Patas injetada em nylon (fibra de vidro); - Giratória: Sim; - Coluna: c/ Regulagem de Altura à Gás; - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: Sim; - Pintura: Epóxi-pó; - Capas de Proteção: Possui; - Cor: Preto; - Rodízios: especiais que suportam taxa maior de sobrepeso Dimensões: - Largura total 750 mm - Profundidade Total: 755 mm Braços: - Material: Metálico reforçado encaixado na estrutura fixado ao encosto - Modelo: fixo.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.140,00** Total Item: 12.560,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 059 780,00 **Total: 6.240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECOFLEX Modelo: PRESIDENTE RELAX

Descrição: Cadeira Giratória Presidente com Relax e com Braços Assento e Encosto: - Material: Compensado Multilaminado Revestido em Tecido ou Courvin; Espuma: Injetada de 60mm; - Cor: Preto. - Anatômicos: Sim; - União: Lâmina de Aço c/ Capa de Polipropileno. Estrutura: - Base: 5 Patas injetadas em nylon (fibra de vidro); - Giratória: Sim; - Coluna: c/ Regulagem de Altura à Gás; - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: Sim; - Pintura: Epóxi-pó; - Capas de Proteção: Possui; - Cor: Preto; - Rodízios: Duplos em Nylon; - Relax: Possui. Dimensões: - Assento: 460 x 480 mm; - Encosto: 460 x 580 mm; - Altura até o Assento: 420 à 520 mm; - Altura até o Encosto: 1050 à 1170 mm. Braços: - Material: Lamina de Aço Recoberta com Polipropileno Injetado; - Modelo: Corsa.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 780,00** Total Item: 6.240,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 066 799,00 **Total: 9.588,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECOFLEX Modelo: PRESIDENTE TELA

Descrição: Cadeira Giratória Presidente Encosto em tela Com apoio de Cabeça. Cadeira Presidente Encosto em tela flexível a base de Poliéster na cor preta. Encosto: Ajustável através do peso do usuário; Mecanismo: Sincron e Back system; ajuste de altura do assento, ajuste de altura do encosto e ajuste de inclinação do encosto de maneira independente entre si; Braços: reguláveis em altura através de botão lateral, formato T; Assento: Compensado multilaminado e estofado em espuma flexível injetada de poliuretano, revestido em tecido ou courvim; Pistão preto; Base em nylon com fibra de vidro; Rodízios: em nylon.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 799,00** Total Item: 9.588,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 063 440,00 **Total: 11.440,00**

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: ECOFLEX      Modelo: INFANTIL

Descrição: Cadeira infantil empilhável estofada - Assento e Encosto: - Material: Compensado Multilaminado Revestido em Courvin. - Espuma: Laminada de 20mm. - Cor: Tecido: Amarelo, Azul, Laranja e Verde Kiwi. - Anatômicos: Sim - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Empilhável: sim, até 5 unidades. - Ponteiras: Internas e Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 330 x 330mm. - Encosto: 185x 315mm. - Altura até o Assento: 325mm - Altura até o Encosto: 600mm

Quantidade: 26      **Valor Unit.: 440,00**      Total Item: 11.440,00

**LOTE 69**      Quant.: 1      Num: 019      880,00      **Total: 7.040,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: ECOFLEX      Modelo: PRESIDENTE

Descrição: Cadeira para escritório presidente em couro sintético base giratória inclinação ajustável e regulagem de altura

Quantidade: 8      **Valor Unit.: 880,00**      Total Item: 7.040,00

**LOTE 70**      Quant.: 1      Num: 094      969,00      **Total: 7.752,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: ECOFLEX      Modelo: PRESIDENTE

Descrição: Cadeira presidente giratória Poltrona espaldar alto com estrutura cromada; Revestida em Couro Sintético; Base giratória cromada com regulagem e altura á gás; Braços fixos; Sistema de relax com trava de inclinação; Rodízios em p.u previne fendas e riscos

Quantidade: 8      **Valor Unit.: 969,00**      Total Item: 7.752,00

**LOTE 71**      Quant.: 1      Num: 012      898,00      **Total: 7.184,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: ECOFLEX      Modelo: PRESIDENTE

Descrição: Cadeira presidente giratória com braços e apoio de cabeça Poltrona espaldar alto com estrutura em Nylon Cromado; Revestida em Couro Ecológico; Apoio de cabeça com regulagem de altura; Base giratória nylon cromada com regulagem de altura á gás; Sistema de relax com trava de inclinação; Rodízios em P.U previne fendas e riscos; Braços fixos.

Quantidade: 8      **Valor Unit.: 898,00**      Total Item: 7.184,00

**LOTE 72**      Quant.: 1      Num: 040      476,00      **Total: 6.664,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: ECOFLEX      Modelo: SECRETÁRIA

Descrição: Cadeira secretária giratória sem braços Regulagem de altura com pistão á gás; estrela spider preta; rodízios em pp

Quantidade: 14      **Valor Unit.: 476,00**      Total Item: 6.664,00

**LOTE 76**      Quant.: 1      Num: 048      1.679,00      **Total: 6.716,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: GAZIN      Modelo: BOX CASAL

Descrição: Cama Box - Colchão Casal Molas com Box 138x188x65cm Colchão de Molas Intermediário 1,38x1,88M O Colchão é feito com Molas. Para pessoas com até 110 kg. Certificado de qualidade INER e INMETRO. GARANTIA DO PRODUTO -12 meses no molejo - 12 meses no estofamento - 90 dias no tecido. GARANTIA DO BOX -06 meses na estrutura -90 dias no tecido. Estrutura Interna: Armação com Borda de Espuma: molas feitas em aço de 2,20 mm; União das molas feita por espiral de aço de 1,30 mm proporcionando maior firmeza das molas; Borda Perimetral em Espuma de Poliuretano D70 AG com 10 cm de Espessura; Revestida por Feltro 500/300 Gr/m2 em toda a armação proporcionando maior estabilidade; Enchimento Interno: 01 lâmina de D26 ou AG com 3,0 cm de espessura 01 lâmina D16,5 com 3,0 cm de Espessura; Estrutura Externa: Faixa Lateral do colchão: Tecido 69% poliéster 31% poliprop. Selo descritivo das características do colchão na faixa lateral do colchão: Tecido 65% Olefinica 35% Poliéster Tampão Superior: Tecido 65% Olefinica 35% Poliéster; 01 lâmina de espuma de Poliuretano SEMI VISCO com 1,7 cm de espessura; 01 lâmina de espuma de Poliuretano D20 com 1,7 cm de espessura; Bordado tipo Contínuo ? Ribbom pequeno Acabamento com debrum de 40 mm Espessura total de 65cm (25cm colchão+ 27cm box +13cm pés). O conjunto (colchão+box) será tecido poliéster preto.

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.679,00** Total Item: 6.716,00

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 006 268,00 **Total: 5.360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GAZIN Modelo: D33

Descrição: Colchão para cama de solteiro em napa lavável D33 1,88x0,88x0,1 sistema de respiro de ventilação.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 268,00** Total Item: 5.360,00

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 074 174,99 **Total: 2.099,88**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GAZIN Modelo: VINIL SOLTEIRO

Descrição: Colchão para reposição de solteiro em vinil Confeccionado em vinil resistente, flexível e impermeável. Composto de 130 células uniformes. Ciclo de ar alterado que estimula e massageia os tecidos inativos, promovendo a circulação. Eficiência de mais de 90% mesmo quando inclinado. Leve e flexível, é reclinável ate 60° Compacto, é fácil de usar e transportar; Impermeável. Tamanho Único - Solteiro: (Dimensões inflado: 90 x 195 cm). Peso de 2.3 Kg. Acompanha todos os acessórios necessários para o funcionamento

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 174,99** Total Item: 2.099,88

**LOTE 97** Quant.: 1 Num: 033 298,00 **Total: 2.980,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: REAL Modelo: ALUMÍNIO

Descrição: Escada de alumínio doméstica (residencial) 7 degraus Material extremamente leve. Carga máxima de 100kg conforme Norma NBR 13430. Fácil de guardar: Profundidade fechada de aprox. 11,3 cm Patamar auto-travante em polímero de alta resistência. Degraus: 7 (6 degraus + Patamar) Altura fechada: 2,18m Altura quando aberta até plataforma: 1,56m Profundidade fechada: 0,11m Peso aprox.: 4,8 Kg

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 298,00** Total Item: 2.980,00

**LOTE 104** Quant.: 1 Num: 024 198,00 **Total: 792,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: INOX E-10

Descrição: Extrator de suco super 830w 1,3hp bivolt 60 Hz 127/227 chave seletora Tampa e anel: alumínio repuxado e polido; Comprimento: 270mm Altura: 415 mm Largura: 320 mm 1720 rpm; Consumo: KW/h máximo 0,90; Com dispositivo de segurança; Corpo em aço inoxidável; Monofásico.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 198,00** Total Item: 792,00

**LOTE 105** Quant.: 1 Num: 081 239,00 **Total: 956,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: F-32

Descrição: Ferro a vapor 1250w base em cerâmica jato extra de vapor 110V função spray, desligamento automático, passa na vertical, indicador de tecido, cor branco/cinza, consumo de energia 1,25 kw/h, 2 posições de vapor, sistema anticalcário, termostato, sistema a vapor e a seco, material da base e corpo do produto em PP e metal antiaderente, Ajustes automáticos; autolimpante, Indicador do nível de água, Lâmpada piloto, Luz indicadora, Salva botões, Capacidade de água 320 ml, Comprimento do cabo elétrico 1,45 m Protetor térmico; Reservatório de água; Saída do vapor na base; Saídas de vapor na base (quantas): 15; Altura 14.5 cm Largura 1 cm Comprimento 28.6 cm Peso máximo 850 g Garantia 12 meses

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 239,00** Total Item: 956,00

**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 071 958,89 **Total: 3.835,56**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MIDEA Modelo: MTRS41

Descrição: Forno microondas branco 30 litros 6 programas de Cozimento Automático; ? 4 programas de Descongelar; ? Trava para criança; ? Manter Aquecido; ? Menu Light; função Adiar preparo ? Potência: 1000W; ? Seleção de Potência; Display Digital;

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 958,89** Total Item: 3.835,56

**LOTE 125** Quant.: 1 Num: 046 695,89 **Total: 5.567,12**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WAP Modelo: OUSADA BLACK2200



**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Lavadora de alta pressão motor indução 1650 lb 1500W mangueira 5m 110V Bico ajustável, mínimo 4 acessórios, cor predominante amarelo, consumo máximo de energia 13 kw/h; peso máximo aceito 16 kg; alça para transporte.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 695,89** Total Item: 5.567,12

**LOTE 129** Quant.: 1 Num: 099 1.800,00 **Total: 28.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: STYLUS Modelo: LONGARINA 3 LUGARES

Descrição: Longarina Diretor Estofada com Braços 03 Lugares Assento e Encosto: - Material: Compensado Multilaminado com Capa em Polipropileno injetado de alta resistência; - Revestimento: Tecido ou Courvim . - Espuma: Injetada - Densidade: 70 mm. - Cor do Revestimento: Preto ou Azul. - Anatômicos: sim. - União do Encosto ao Assento: Lâminas de Aço com capa polipropileno - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Retangular 30 x 50 mm e oblongo 16 x 30 mm - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Preto. - Empilhável: não. - Ponteiras: Internas em Polipropileno Injetado. - Sapatas niveladoras de piso. - Braços: Modelo: Corsa fixo em polipropileno injetado na cor preta. - Dimensões: - Assento: 460 x 480 mm. - Encosto: 460 x 480 mm. - Altura até o Assento: 460 mm - Altura até o Encosto: 1000 mm

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 28.800,00

**LOTE 131** Quant.: 1 Num: 055 402,50 **Total: 4.830,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUNASA Modelo: MDP

Descrição: Mesa de escritório 1,2x0,75x0,75m 2 gavetas estrutura MDP moldura MDF Acabamento Poliéster de alta resistência Escala de Brilho Fosco

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 402,50** Total Item: 4.830,00

**LOTE 134** Quant.: 1 Num: 046 1.978,00 **Total: 15.824,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUNASA Modelo: MDP

Descrição: Mesa de reunião 2,00x1,00x75 Material da estrutura: MDP; Escala de brilho: Fosco; Formato retangular; Material: Madeira de alta qualidade e resistência; Altura: 74,5 cm; Largura: 200 cm; Profundidade: 100 cm. Disponível nas cores Amêndoa, Branco, Carvalho, Fresno e Tabaco para escolha.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.978,00** Total Item: 15.824,00

**LOTE 136** Quant.: 1 Num: 074 1.749,00 **Total: 20.988,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUNASA Modelo: MDP

Descrição: Mesa de reunião na cor ovo medindo 1800x800x800mm com 04 pés de madeira 40x40mm envernizados (estilo mesa de cozinha, com vão para as pernas) de no mínimo 35 mm. Confeccionada em MDP e encabeçada para 30 mm, com bordas de PVC coladas através do sistema Hot-Melt. Entregue montada no local

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.749,00** Total Item: 20.988,00

**LOTE 140** Quant.: 1 Num: 006 2.257,00 **Total: 13.542,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUNASA Modelo: MDP

Descrição: Mesa de reunião retangular 2,40x1,20x0,75m Material: MDP / MDF Revestimento: Laminado Melâmínico BP Tampo: 58mm Acabamento de borda: Fita de borda 2 mm Pannel: 18 mm Pés: 58 mm Acabamento de borda:Fita de borda 0,45 mm

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.257,00** Total Item: 13.542,00

**LOTE 141** Quant.: 1 Num: 011 980,00 **Total: 5.880,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUNASA Modelo: MDP

Descrição: Mesa de reunião semi-oval 1,40x0,80x76cm Em bp, revestida em laminado melamínico na cor marfim, tampo 25 mm de espessura, borda em perfil ergosoft de 12,5mm (pvc), na cor do tampo, estrutura em aço pintada em epoxi pó na mesma cor do tampo, com tratamento anti-ferruginoso e sapatas niveladoras.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 980,00** Total Item: 5.880,00

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 005	898,00	<b>Total: 14.368,00</b>
-----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: MDP
---------	------------------	---------------	-------------

Descrição: Mesa de trabalho em L 1,50x1,60x0,75m com 4 gavetas Tampo confeccionado em madeira aglomerada de alta resistência e 25 mm de espessura, revestimento com sistema postforming 180°. Painel frontal confeccionado em madeira aglomerada de 15 mm de espessura, revestimento laminado melamínico de alta resistência, dupla face, baixa pressão. Coluna central em chapa metálica, base inferior em tubo oblongo e acabamento em ponteira de PVC, sapatas niveladoras injetadas em nylon e base superior em chapa de aço com tratamento antiferruginoso e acabamento arredondado em pintura epóxi-pó da cor da mesa, Superfícies lisas, duradoras e de fácil limpeza e desinfecção. COR: argila. Calhas para passagem de fios medindo 1,50m de comprimento x1,50m profundidade x 0,75m de altura - podendo ter variação de +/- 10%. Garantia de 1 (um) ano

Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 898,00</b>	Total Item: 14.368,00
----------------	----------------------------	-----------------------

<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 037	890,00	<b>Total: 10.680,00</b>
-----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: MDP
---------	------------------	---------------	-------------

Descrição: Mesa de trabalho em L 1,7x0,5x0,6x1,4 (CfrentexLfrentexLlatxC-lateral) Parte interna da mesa com corte em diagonal. Gaveteiro lateral com quatro gavetas com chave frontal e fechamento simultâneo das gavetas; corrediças telescópicas. Fundo das gavetas e do gaveteiro em MDF de 6mm, encaixados na estrutura, dispensando o uso de parafusos. Puxadores tipo alça de 96mm em alumínio escovado. Tampo com cantos arredondados, encabeçado para 36mm. Passa-fios. Borda de PVC coladas através do sistema Hot-Melth. Pés tipo painel com 36mm de espessura e painel de travamento de 18mm de espessura. Base total do mobiliário montado em estrutura de aço 30x30x0,90 com pintura na cor stell e sapatas de regulagem deslizantes. Confeccionado em MDF de 18mm com revestimento melamínico de baixa pressão na cor Elmo Suíço. Tampo encabeçado para 36mm.

Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 890,00</b>	Total Item: 10.680,00
----------------	----------------------------	-----------------------

<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 055	550,00	<b>Total: 6.600,00</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUNASA	Modelo: MDP
---------	------------------	---------------	-------------

Descrição: Mesa de trabalho retangular 140 x 70 x 74 cm Confeccionada em aglomerado contínuo de no mínimo 25 mm, revestimento em melaminico marfim de baixa pressão em ambas as faces. Na área de trabalho, atendendo norma nr 17 do ministério de trabalho, possui bordas arredondadas em ergosoft de alto impacto de dureza mínima 95 shore e 25mm de espessura em pvc estrudado, formato externo em semicírculo de 180o, conjugado nas extremidades. Estrutura tipo painel. Unindo os pés da estrutura, painéis horizontais confeccionados em aglomerado contínuo de 25 mm de espessura, com revestimento melamínico marfim, de baixa pressão em ambas as faces, fixado através de sistema do tipo mini-fix. Acabamento em todas as bordas retas com fita de abs de 1mm de espessura, na cor argila semi fosca colada. Com niveladores injetados em nylon.

Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 550,00</b>	Total Item: 6.600,00
----------------	----------------------------	----------------------

<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 095	1.600,00	<b>Total: 12.800,00</b>
-----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORNNE	Modelo: MDP
---------	------------------	--------------	-------------

Descrição: Mesa para refeição - Construída em tubos 7/8"; - Tampo em MDF com regulagem de altura; - Haste em tubo 5/8"; - 02 pés dianteiros com rodízios de 2" - 02 traseiros com ponteiras plásticas; - Dimensões: Tampo: 0,40 x 0,60

Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.600,00</b>	Total Item: 12.800,00
---------------	------------------------------	-----------------------

<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 045	2.980,00	<b>Total: 11.920,00</b>
-----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: XALINGO	Modelo: OFICIAL
---------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: Mesa para tennis de mesa 2,74m x 0,76m x 1,52m com medidas oficiais que atendem aos padrões da ITTF (International Table Tennis Federation); Bordas laterais em perfil de MDF que asseguram estabilidade dos tampos; Acabamento em primmer azul com linhas demarcatórias brancas; Pés de madeira maciça dobráveis; Com rodízios para transporte; Tampos de 18 mm articuláveis e independentes; Permite o treino solitário, estilo "paredão"; Tampo em MDF com 18 mm de espessura; acompanha kit raquetes c/rede; peso aproximado 75 kg

Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 2.980,00</b>	Total Item: 11.920,00
---------------	------------------------------	-----------------------

<b>LOTE 155</b>	Quant.: 1	Num: 033	138,00	<b>Total: 8.280,00</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: GILPLAST      Modelo: 70X70X70  
 Descrição: Mesa plástica injetada em polipropileno 70x70x70cm Proteção anti UV (ultravioleta), mesa monobloco empilhável. Suporta até 140 Kg (peso estático). Uso irrestrito (ambiente interno/externo). Peso 3.800 Kg.  
 Quantidade: 60      **Valor Unit.: 138,00**      Total Item: 8.280,00

**LOTE 160**      Quant.: 1      Num: 025      578,00      **Total: 28.900,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: LUNASA      Modelo: POLIPROPILENO  
 Descrição: Mesa retangular polipropileno virgem base e tampo 119x75x70cm branca com tampo e base com acabamento em plástico  
 Quantidade: 50      **Valor Unit.: 578,00**      Total Item: 28.900,00

**LOTE 168**      Quant.: 1      Num: 075      782,00      **Total: 9.384,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: STYLUS      Modelo: GIRATÓRIA COM BRAÇO + RELAX  
 Descrição: Poltrona diretor giratória com braços e dispositivo relax  
 Quantidade: 12      **Valor Unit.: 782,00**      Total Item: 9.384,00

**LOTE 169**      Quant.: 1      Num: 019      898,00      **Total: 7.184,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: STYLUS      Modelo: PRESIDENTE FIXA  
 Descrição: Poltrona fixa presidente Cadeira de aproximação estilo diretor: assento multilaminado de no mínimo 15mm de espessura média (concha única), espuma expandida/laminada AP (alta performance) com espessura média de 45mm e densidade 33 a 37 kg/m³, revestimento em couro ecológico PU. Encosto em compensado multilaminado de no mínimo 15mm de espessura média (concha única), espuma expandida/laminada AP com espessura média de 40mm e densidade 33 a 37 kg/m³, revestimento em couro ecológico PU. Apóia-braços em polipropileno copolímero injetado. Estrutura de sustentação em tubo de aço industrial redondo de no mínimo 25,40mm de diâmetro e parede de no mínimo 2,25mm, ponteiros e sapatas em polipropileno injetado, componentes metálicos com tratamento de superfície em fosfato de zinco. Largura mínima 555mm, profundidade mínima 680mm, altura mínima 910mm, altura mínima do encosto 400mm, largura mínima do encosto 480mm, profundidade mínima do assento 400mm e largura mínima do assento 500mm. Em conformidade com a NR 17.  
 Quantidade: 8      **Valor Unit.: 898,00**      Total Item: 7.184,00

**LOTE 176**      Quant.: 1      Num: 032      185,00      **Total: 1.110,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: MONDIAL      Modelo: S20  
 Descrição: Sanduicheira 860w com trava de fechamento 110V Faz dois sanduíches de uma vez, possui placas antiaderentes, pés antiderrapantes, e pode ser guardado na posição vertical. Indicadores luminosos de funcionamento. Porta fio. Dimensões aproximadas (LxAxP) 24 x 9 x 23 cm. Consumo máximo 1kWh Garantia: 1 ano Alça para transporte Conteúdo da embalagem Manual de Instruções, Certificado de Garantia, mini folder e sanduicheira  
 Quantidade: 6      **Valor Unit.: 185,00**      Total Item: 1.110,00

**LOTE 182**      Quant.: 1      Num: 027      1.800,00      **Total: 10.800,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: MULTILASER      Modelo: P9168  
 Descrição: Smartphone 64gb dourado tela retina hd 5,5" iOS 12, dupla câm traseira Resistente à Água, Wi-Fi, 4G LTE e NFC. Totalmente em vidro. Moldura feita de alumínio aeroespacial. Resistente à água e poeira. Recarga sem fio. Ampla tonalidade de cores e 3D Touch. - Tela Retina HD Multi-Touch com tecnologia IPS de 5,5 polegadas (na diagonal) e resolução 1920 x 1080 pixels a 401 ppp - Resistência à água, respingos e poeira (Classificado como IP67 segundo a norma IEC 60529) - Câmeras traseiras de 12 MP com lentes grande-angular: abertura ?/1.8 e teleobjetiva: abertura ?/2.8 - Gravação de vídeo 4K (Estabilização óptica de imagem para vídeo) - Câmera frontal de 7 MP com abertura ?/2.2, Flash Retina e estabilização automática de imagem - Sensor de impressão digital integrado ao botão de Início - Sensores: Barômetro, Giroscópio de três eixos, Acelerômetro, Sensor de proximidade, Sensor de luz ambiente. Nano SIM. ConectividadeUSB, Bluetooth 5.0, Wi-Fi 802.11ac com MIMO, NFC Frequências GSM 850/900/1800/1900 MHz

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 10.800,00

**LOTE 183** Quant.: 1 Num: 078 1.895,99 **Total: 30.335,84**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: P9158

Descrição: Smartphone preto 128GB 6GB RAM Tela Infinita de 6.4" Câmera Traseira Quádrupla Traseira (câmera Wide de 64MP, câmera Ultra Wide de 123°, câmera de profundidade de 5MP e Macro de 5MP), Leitor Digital, Octa Core e Android 10.0. memória interna de 128GB. bateria de 6.000mAh com recurso carregamento rápido de até 15W. Leitor de impressão digital na parte posterior, reconhecimento facial. Resolução 2340 x 1080 (FHD+). Tecnologia Super Amoled. Zoom digital de 8x.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 1.895,99** Total Item: 30.335,84

**LOTE 185** Quant.: 1 Num: 053 1.200,00 **Total: 14.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GARTHEN Modelo: GSF-260

Descrição: Soprador/aspirador de folhas 25,4cc com saco coletor de 50 litros Tipo: Soprador, aspirador e triturador de folhas; :: Volume de ar: 8 m³/min; :: Velocidade máxima: do ar: 50 m/s; :: Capacidade do saco coletor: 50 Litros; :: Tipo do motor: 2 Tempos, monocilíndrico, gasolina :: Cilindradas: 25,4CC :: Tipo do carburador: Diafragma :: Combustível: Gasolina e óleo 2T (25:1) :: Capacidade do tanque de combustível: 0,65 L :: Peso: 4,8Kg :: Dimensões: # Soprador: 1084 x 240 x 360 mm # Aspirador: 1150 x 510 x 385 mm :: Acompanha: Kit aspiração com saco coletor

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 14.400,00

**LOTE 187** Quant.: 1 Num: 035 799,00 **Total: 6.392,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TOXS Modelo:

Descrição: Tapete Infantil Multicolorido Revestimento: Napa. - Estofamento Interno: Espuma de alta densidade ( D-60) - Zíper: Possui - Dimensões: 1330 x 1330 x 10 mm

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 799,00** Total Item: 6.392,00

**LOTE 190** Quant.: 1 Num: 002 68,00 **Total: 2.720,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GP Modelo:

Descrição: Travesseiro de espuma revestido em courvin 40x60cm

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 2.720,00

**LOTE 192** Quant.: 1 Num: 067 344,40 **Total: 3.444,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: 60CM 150W

Descrição: Ventilador de coluna oscilante turbo min 150w 60 cm preto motor bivolt Oscilante, 3 pás, mínimo 1350 rpm, ruído mínimo 70 dB, controle de velocidade rotativo, com Selo Procel, Certificado INMETRO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 344,40** Total Item: 3.444,00

**LOTE 193** Quant.: 1 Num: 076 178,00 **Total: 1.068,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: 50CM 70W

Descrição: Ventilador de mesa 50 cm turbo silêncio 3 velocidades 70W 127v - 6 pás PP; - Grande vazão de ar; - Oscilante; - Inclinação regulável; - Superpotente; - Eficiência energética; - Grade removível; Inclinação vertical ajustável; Porta-fio; inclui Manual de Assistência Técnica, Manual de Instruções

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 178,00** Total Item: 1.068,00

**LOTE 194** Quant.: 1 Num: 057 330,00 **Total: 7.920,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: 100CM

Descrição: Ventilador de parede 100 cm com grade bivolt Com acionamento direto no motor, possui pás da hélice em nylon injetado com reforço de fibra, grade de proteção frontal e traseira com pintura eletrostática. 5 posições de inclinação. Grade: 1000mm; Hélice: 930mm; 12CV; Rotação: 1100 Rpm; Vazão: Até 25m; Altura: 100 cm Largura: 100 cm Profundidade: 22 cm Peso máximo: 13 kg

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 7.920,00

**LUIZ HENRIQUE GIACOMINI DOS SANTOS MEI** **24.134.627/0001-01** **425.990,10**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 065 3.900,00 **Total: 31.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TCL Modelo: serie A1

Descrição: Ar condicionado split 24000 btus quente/frio 220V instalado 1990 W, controle da direção do ar (Esquerda - Direita): manual; Vazão de ar (m³/h): 1.068; Gás Refrigerante:R-410A Classificação Energética (INMETRO): A ou B. Tipo do Condensador: horizontal; Consumo de Energia Procel: A ou B; Controle da direção do ar (Para cima - Para baixo): automático. Funções Timer, Regula velocidade de ventilação, Sleep, Swing, Turbo, Filtro anti-bactéria, Desumidificação, Proteção anti-corrosão

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 3.900,00** Total Item: 31.200,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 021 4.900,00 **Total: 29.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TCL Modelo: Serie A1

Descrição: Ar condicionado split 30000 btus quente e frio 220V instalado Funções: Siga-me; Dormir (Modo Sleep); Swing; Timer Digital 24horas; Controle Remoto: Com display em cristal líquido; Display de temperatura digital; Filtro de Proteção Sistema especial de tripla filtragem, com exclusivo filtro HEPA: retém até 99% das bactérias, fungos e ácaros do ar; Potência watts 3396; Eficiência Energética: A ou B Gás R410A

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 4.900,00** Total Item: 29.400,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 063 6.900,00 **Total: 27.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Philco Modelo: PAC36000PQFM5

Descrição: Ar condicionado split 36000 btus quente/frio 220V instalado gás R-410A, Classificação energética A ou B

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 6.900,00** Total Item: 27.600,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 092 499,00 **Total: 1.996,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Bumafer Modelo: K602F

Descrição: Aspirador de pó e líquido 1400w 20 litros sucção máxima 170 mbar 110v vazão: 65 l/s; itens inclusos mangueira, bico prolongador, bico curto, bico para limpeza, aspirador.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 499,00** Total Item: 1.996,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 035 482,99 **Total: 1.931,96**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CAdence Modelo: bat 508

Descrição: Batedeira planetária orbital ? Sistema de rotação Orbital ? o duplo movimento simultâneo dos batedores deixando as massas com uma mistura mais homogênea. ? Controle Eletrônico de Velocidades - garante maior desempenho com 8 velocidades. ? Tampa Anti-Respingo Perfect Cover - Fechamento total e alimentador com tampa articulada e trava. ? Sistema Duplo de Engrenagens - Possui uma engrenagem extra no conjunto que aumenta o desempenho. ? Botão de abertura automática - Acionamento prático e rápido para abertura automática da tampa e do corpo. Facilidade na troca dos batedores. ? 8 velocidades e 400W de potência. Acessórios 3 batedores, 1 tampa da tigela e 1 espátula

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 482,99** Total Item: 1.931,96

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 060 3.700,00 **Total: 22.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: canovas Modelo: Life

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Bebedouro acessível 127V Atende ambientes com até 118 pessoas; Gabinete em aço inox com estrutura própria para fixação em parede facilitando o acesso para pessoas com mobilidade reduzida; Fácil acionamento elétrico da torneira através de botões alojados no painel plástico e com indicação em braille; Duplo sistema de filtragem, refil PPF5 e refil T33. Retêm partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduzem o cloro e eliminam sabores e odores indesejáveis; Revestimento externo em chapa aço inox; Reservatório de água em P.P alta resistência, fácil limpeza e material atóxico; Isolamento térmico injetado em poliuretano expandido; Serpentina interna em aço inox 304; Gás ecológico R 134 A; Motor hermético; Tensão 127v ou 200 v; Baixo consumo de energia; Regulagem de temperatura da água; Suporte para fixação; A qualidade de todos os componentes do produto deve ser atestada em laboratório certificado pelo INMETRO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.700,00** Total Item: 22.200,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 071 980,00 **Total: 5.880,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: eos Modelo: ebc01pc

Descrição: Bebedouro de galão coluna água gelada e natural 127V Gabinete com aço inoxidável com tampa e base injetados; Controle automático de temperatura; CFC Free - Gás R 134A; Reservatório em material atóxico; Não enferruja; Alça de transporte; Garrafão 20 litros; Capacidade de Armazenamento 2 litros

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 980,00** Total Item: 5.880,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 097 3.900,00 **Total: 23.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Karina Modelo: K40I

Descrição: Bebedouro de pressão inox água gelada - Serve até 40 pessoas/hora Modelo tradicional de bebedouro de pressão, confeccionado em aço inox; permite a fácil adaptação em ambientes onde há grande circulação de pessoas; Torneira (copo e jato) em latão cromado, com regulagem de jato d' água; Ralo sifonado: barra o mau cheiro proveniente do esgoto; Tampo em aço inox polido e base em material injetados; Controle automático da temperatura da água; Filtro de água com carvão ativado impregnado com prata: impede a proliferação de microorganismos, elimina sabor e odor de cloro e reduz a quantidade de cloro.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.900,00** Total Item: 23.400,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 084 2.980,00 **Total: 17.880,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Frisbell Modelo: B25-2G

Descrição: Bebedouro industrial 2 torneiras coluna inox 25L com compressor 110v Profundidade: 66 cm Largura: 44 cm Altura: 130 cm Peso: 30 kg Regulagem de Temperatura: 5° à 12° Acabamento: Todo em aço inox Reservatório: Blindado e fabricado em polietileno atóxico Torneiras: Comum de rosca ou Jato/Pressão Gás: Ecológico 134 Pés: Reguláveis para melhor nivelamento. Garantia: 12 meses (1 ano)

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.980,00** Total Item: 17.880,00

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 078 4.799,00 **Total: 19.196,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Venax Modelo: Blue Light

Descrição: Cervejeira mínimo 200L Preto Fosco - 220V Degelo automático, iluminação interna LED, Peso máximo 60 kg, Temperatura 0°C a -6°C; Controle de temperatura Digital / Regulável; porta de vidro duplo; 04 prateleiras reguláveis

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 4.799,00** Total Item: 19.196,00

**LOTE 91** Quant.: 1 Num: 049 800,49 **Total: 6.403,92**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Fisher Modelo: 5 bocas

Descrição: Cooktop 5 Bocas Tripla Chama Preto Bivolt Cooktop com mesa em vidro temperado trazendo beleza e inovação, Queimador central Tripla-chama para preparar seus alimentos com maior rapidez, Botões removíveis queimadores selados para facilitar a limpeza, Grades individuais, Acendimento automatico. Cor Preto Classe A em consumo de gás Fácil limpeza Material Vidro Tipo de acendimento automático Tipo de gás GNV Bocas esmaltadas Botões removíveis Sim Potência do queimador rápido 2700 W Potência do queimador semi-rápido 2000 W Potência do queimador tripla-chama 3700 W Queimadores Selados Grades individuais Grades na mesa (quantas) 5 Mesa compartimentada Sobretampa nos queimadores Voltagem Bivolt Garantia 12 meses Itens Inclusos Acessórios Manual 01 Cooktop 5 bocas

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 800,49</b>		Total Item: 6.403,92
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 9.012,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: eos	Modelo: 120
Descrição: Cortina de ar com controle remoto - 120 cm - 220V - Ventilador centrífugo; Velocidade do ar (alta / baixa) 12,9 m/s - 9,8 m/s; Potência (W) (alta / baixa) 280 / 185			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 1.502,00</b>		Total Item: 9.012,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 9.248,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: eos	Modelo: 150
Descrição: Cortina de ar com controle remoto - 150 cm - 220V - Ventilador centrífugo; Velocidade do ar (alta / baixa) 12,9 m/s - 9,8 m/s Potência (W) (alta / baixa) 345 / 240			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.156,00</b>		Total Item: 9.248,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 7.888,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: eos	Modelo: 0,90
Descrição: Cortina de ar com controle remoto - 90 cm - 220V - Ventilador centrífugo; Velocidade do ar (alta / baixa) 12,9 m/s - 9,8 m/s Potência (W) (alta / baixa) 240 / 165			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 986,00</b>		Total Item: 7.888,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 554,70</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mundial	Modelo: e01
Descrição: Esprededor de frutas 1,2 litros 1 velocidade jarra removível 110v 42W Jarra em acrílico, base em plástico com detalhe em aço inoxidável.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 184,90</b>		Total Item: 554,70
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 3.740,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Westman	Modelo: 1350
Descrição: Ferro de passar industrial com sapata antibrilho e apoio de silicone - Reservatório externo de água com registro. - Acionamento mecânico do vapor - Sistema segurança com termostato regulável c/ capacidade de 16 amperes. - Fio elétrico anti-chama HPN - Resistência tubular blindada dupla c/ garantia de 1 ano. - Inclui uma sapata antibrilho Ficha Técnica: Peso: 2,0Kg Medidas da base: 120 x 240 mm Potência: 1100watts / 110v			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 935,00</b>		Total Item: 3.740,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 7.752,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Braslar	Modelo: Sirius
Descrição: Fogão a gás 4 queimadores Acendimento automático de mesa e forno, mesa sobreposta ao painel, forno autolimpante, porta do forno com visor, prateleiras do forno deslizantes com 03 níveis de regulagem, puxador do forno em alumínio, luz no forno, forno com 5 níveis de temperatura, tampa de vidro temperado, quatro queimadores (sendo um ?familia?) isolamento térmico, válvula de segurança no forno, proteção térmica traseira. Voltagem de 110/220 v Bivolt ? selecionável e ou automático. Totalmente adaptado às normas do INMETRO, garantia de 12 meses. COR: Branca.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 969,00</b>		Total Item: 7.752,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 7.592,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GAstromixFour	Modelo: 6 bocas
Descrição: Fogão industrial de piso 6 Bocas com forno cor preta produzido em chapa de aço carbono, baixa pressão, com queimadores e grelhas em ferro fundido. grades removíveis, botões fixos, sistema antiderramamento com bandeja removível coletora de resíduos. Capacidade mínima 80 litros, temperatura de 140 a 220 graus. 02 prateleiras fixas com grade removível e deslizante. com injetor de gás horizontal. 04 pés			

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.898,00** Total Item: 7.592,00

**LOTE 112** Quant.: 1 Num: 015 765,00 **Total: 4.590,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Nardelli Modelo: Top 60

Descrição: Forno elétrico 46L multifunção com 1500w de potência Termostato regulável, timer, - Design moderno e bonito - Botão seletor de temperatura de 90°C a 230°C - Botão seletor de funções: aquecimento superior, inferior e superior + inferior - Botão Timer de 90 minutos com sinal sonoro - Botão Timer possui opção para manter ligado - Luz indicadora de funcionamento - Acompanha grelha deslizante - Porta em vidro temperado - Função Dourar - Com 2 resistências, uma superior e uma inferior para distribuir melhor o calor - Composição: Metal - Com selo de segurança do Inmetro - Disponível em 110V. Preto/prata, 1500W, manual de instruções em português.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 765,00** Total Item: 4.590,00

**LOTE 113** Quant.: 1 Num: 008 1.200,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Cristalco Modelo: 55b

Descrição: Forno industrial mínimo 55 litros capacidade

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 2.400,00

**LOTE 116** Quant.: 1 Num: 054 4.630,00 **Total: 27.780,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Consul Modelo: CHB53EB

Descrição: Freezer horizontal cycle defrost função refrigerador 2 portas 519 l Com Rodízios; Não contém CFC; Dimensões (LxAxP) mínimas 150 x 100 x 81 cm; Peso mínimo 90 kg; Consumo Kwh/mês máximo 85; Capacidade Bruta: 526 Litros; Voltagem: 220; 110; Dreno de degelo frontal: Sim; Portas: 2; Termostato: Sim; Controle de temperatura: Termostato no painel; Detalhes do produto: Gabinete interno e externo com chapa de aço pintado; 4 pés com rodízio; Dupla função com acionamento frontal; Grades: 1; Congelamento rápido: Sim; Acabamento/Cor: Branco; Garantia: 01 ano

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 4.630,00** Total Item: 27.780,00

**LOTE 117** Quant.: 1 Num: 054 3.060,00 **Total: 12.240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Electrolux Modelo: H33

Descrição: Freezer horizontal dupla ação 1 porta 219 litros branco Grades removíveis: Sim ; Prateleiras reguláveis: Sim ; Rodízios: Sim ; Controle de temperatura: Sim ; Congelador: Sim ; Conteúdo da embalagem: 1 Freezer e Manual ; Voltagem: 110V ou 220V ; Dimensões aproximadas do produto - cm (AxLxP): 94x65,3x82,2cm ; Peso aproximado do produto (Kg): 47kg ; Garantia do Fornecedor: 12 meses

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.060,00** Total Item: 12.240,00

**LOTE 118** Quant.: 1 Num: 064 5.610,00 **Total: 22.440,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Consul Modelo: CVU 26FB

Descrição: Freezer Vertical Flex Frost Free Branco mínimo 225 litros Função refrigeração Controle externo da temperatura Consumo máximo 60 kWh, 1 porta, 110V, Consumo de energia A; Altura aprox. 1,70m, Largura aprox. 64 cm, Profundidade aproximada 70 cm

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 5.610,00** Total Item: 22.440,00

**LOTE 121** Quant.: 1 Num: 022 4.600,00 **Total: 55.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Electrolux Modelo: DC 51

Descrição: Geladeira Frost Free 462 litros

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 4.600,00** Total Item: 55.200,00

**LOTE 127** Quant.: 1 Num: 049 561,00 **Total: 2.244,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Mondial Modelo: L48



**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Liquidificador jarra de tritan 1000W 12 velocidades função pulsar 110V jarra com aprox 3 litros, tampa com duas posições e sobretampa dosadora. Acompanha filtro. Base antiderrapante.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 561,00** Total Item: 2.244,00

**LOTE 128** Quant.: 1 Num: 041 498,00 **Total: 2.988,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Philco Modelo: PLQ 1500

Descrição: Liquidificador profissional 1500w 127V ? Lâmina Dupla em Aço Inoxidável ? Controle Eletrônico com Função Turbo ? Encaixes Metálicos ? Tampa Inquebrável com Copo Dosador ? Jarra Graduada ? Alto Poder de Corte ? Pulveriza Grãos e Alimentos Secos ? Rolamentos de Esferas Blindadas Acessórios: Bastão auxiliar

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 498,00** Total Item: 2.988,00

**LOTE 161** Quant.: 1 Num: 063 980,00 **Total: 2.940,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Panasonic Modelo: AG 34

Descrição: Micro-ondas 38 litros 1000W Display Digital 110V Inox

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 980,00** Total Item: 2.940,00

**LOTE 171** Quant.: 1 Num: 037 289,00 **Total: 8.670,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Mondial Modelo: NBX 13 bombox

Descrição: Rádio minisystem Reproduz CD e CD-R/RW; Entrada auxiliar para áudio estéreo: Permite ouvir músicas direto do MP3 ou MP4 player através de cabo auxiliar; Rádio AM/FM estéreo; Função RANDOM; Função PROGRAM; Função BASS BOOST; Display digital; alça para transporte; antena telescópica; funcionamento AC/DC. Reproduz AM/FM/CD/MP3. Bivolt.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 289,00** Total Item: 8.670,00

**LOTE 172** Quant.: 1 Num: 063 3.900,00 **Total: 15.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Consul Modelo: CRM39

Descrição: Refrigerador cycle defrost 335 litros 2 portas Porta-latas inclinável: melhor organização para até 6 latas e ainda pode ser posicionado verticalmente e usado como prateleira para outros tipos de alimentos e recipientes. Cesta porta-ovos para 12 unidades: armazena e transporta os ovos com facilidade e segurança. Gavetão transparente de frutas e legumes: amplo espaço proporcionando maior organização e melhor visualização dos alimentos. Refrigerador com Super Freezer -18°C: conserva a qualidade dos congelados por até 1 ano. Puxadores Externos: super-resistentes, facilitam a abertura das portas com maior ergonomia e beleza. Prateleira funda com trava de segurança: acomoda garrafas de até 2,5 litros com trava para evitar tombamento. 1 Prateleira na porta do freezer: garante melhor organização e visualização rápida. Prateleira aramada no freezer: melhor aproveitamento do espaço interno no freezer. Pés niveladores e deslizantes: facilitam a movimentação durante a limpeza e permitem maior estabilidade quando a porta está carregada e aberta. 1 forma de gelo suspensa: melhor organização do gelo. Prateleiras aramadas ajustáveis no refrigerador: oferecem flexibilidade no ajuste da altura das prateleiras conforme a necessidade de cada consumidor.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.900,00** Total Item: 15.600,00

**LOTE 173** Quant.: 1 Num: 010 4.030,00 **Total: 4.030,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Electrolux Modelo: TF39

Descrição: Refrigerador cycle defrost duplex mínimo 270 litros 110V pés niveladores, Gavetão para frutas, verduras, legumes, iluminação interna e prateleiras aramadas e removíveis. - Interno: gavetas do tipo Pushin - Externo: chapa de aço com pintura eletrostática a pó, maior resistência a corrosão. Refrigerador + freezer 276l Refrigerador 221L. Freezer 55L. Cycle Defrost com termostato manual de 7 posições. Freezer de três estrelas que congela os alimentos a -18°C. Eficiência energética A

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.030,00** Total Item: 4.030,00

**LOTE 174** Quant.: 1 Num: 007 2.775,00 **Total: 11.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Electrolux Modelo: RE 31

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Refrigerador degelo prático 240 litros Degelo prático: basta pressionar o botão para descongelar, sem precisar desligar o refrigerador. Após o degelo, ele volta a funcionar automaticamente. Controle externo da temperatura: facilita o ajuste da temperatura do refrigerador sem precisar abrir a porta. Mais praticidade e economia de energia. Gaveta extrafria: ideal para resfriar bebidas e alimentos rapidamente. Porta-latas para 3 unidades: melhor organização interna com espaço específico para as bebidas em lata. Gavetão transparente para frutas e legumes: prático, facilita a visualização dos alimentos e organiza melhor o espaço interno do refrigerador. Puxador externo: ergonômico, bonito e resistente, facilita a abertura do refrigerador. Porta-ovos removível e empilhável para 16 unidades: Organiza os ovos, melhorando o aproveitamento interno, facilitando a limpeza e garantindo mais segurança. Prateleiras aramadas removíveis com altura regulável: Melhor aproveitamento de alimentos e recipientes de alturas variadas. Prateleira funda na porta do refrigerador: Espaço para garrafas de até 2,5 litros. Mais segurança e organização e melhor aproveitamento do espaço interno. Pés deslizantes niveladores frontais e traseiros: Facilitam a movimentação e o nivelamento do refrigerador. Gaxeta embutida: Garante a perfeita vedação do produto, conservando melhor os alimentos. Iluminação interna: Mais comodidade e praticidade.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.775,00** Total Item: 11.100,00

**LOTE 178** Quant.: 1 Num: 075 1.697,99 **Total: 13.583,92**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HQ TV Modelo: HQ TV 32

Descrição: Smart TV LED 32" HD com Conversor Digital 2 HDMI 1 USB Wi-Fi 120Hz Recursos de Áudio DTS Studio Sound; Surround; Dolby Digital; Som Estéreo; Potência do Áudio (RMS) 10 W (5 W + 5 W); Wireless; 1 Entrada de Componente (Y/Pb/Pr); 1 Ethernet (LAN); 1 Entrada de Composto (AV) (uso comum para Componente Y) ; 1 Saída de áudio digital (óptica); 1 Entrada de RF (terrestre/entrada de cabo); PIP (Picture in Picture); Timer On/Off; Consumo (Kw/h) máximo 39W Conteúdo da Embalagem TV, Controle Remoto, Baterias, Cabo de Força, Manual de Instalação

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.697,99** Total Item: 13.583,92

**LOTE 191** Quant.: 1 Num: 039 240,00 **Total: 1.440,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KALA Modelo: ka 32

Descrição: Umidificador purificador de ar ultrassônico portátil 3 L O Umidificador sempre limpo: Evita a proliferação de fungos e bactérias. Limpeza total do reservatório; Ameniza os efeitos da poluição e tempo seco. Repõe a umidade do ar: Em ambientes com até 30m2. Capacidade de 3 Litros: 8 a 15 Horas de funcionamento. Não danifica os eletrodomésticos: Névoa fina que não molha. Difusor bidirecional que gira 360 graus: Muito mais névoa onde você preferir. Ideal para ambientes com ar condicionado: Mantenha a umidade do ar nos níveis ideais. Alimentação bivolt automático: 100 - 240 V? 50/60 Hz; Potência de entrada: 30 W; Método de nebulização: Cavitação por ultrassom; Frequência de Oscilação: 1.7 MHz; Fusível: Fusível 2A 250 V ~ ; Ação retardada, Dimensões 3 x 10 mm; Acionamento: Knob-liga/desliga com controle da intensidade da névoa; Led indicador: Aparelho ligado (led verde) e falta de água (led vermelho); Tamanho das partículas: 80% menores do que 5 micra (1000 micra = 1 mm); Taxa de nebulização: 400 ml/h. Condição de operação: Temperatura: 5 °C a 40 °C; Umidade: 10 a 90% UR - Sem condensação. Armazenamento e transporte: Temperatura: 10 °C a 70 °C; Umidade: 30 a 75% UR - Sem condensação.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 1.440,00

**LOTE 196** Quant.: 1 Num: 048 293,48 **Total: 5.869,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ventisol Modelo: fenix

Descrição: Ventilador de teto 4 pás 3 velocidades Lustre: vidro duna murano com capacidade para 2 lâmpadas; ? Cor: branco ? Pás: 4 (MDF) laqueadas na cor do ventilador ? Modelo pás: Folha Luxo ? Controle de velocidade: C3v - Tensão: 110V - RPM: 420 - Corrente: 1,00A - Vazão: 3,1m³/s - Capacitor: 10uFx250Vac - Consumo: 0,13 kWh - Área de ventilação: 20 m² - Potência: 130W

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 293,48** Total Item: 5.869,60

**TINELLI - LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI** **76.659.507/0001-13** **211.612,40**

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 082 599,90 **Total: 4.799,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Armário 2 portas cinza com fechadura e puxadores externos 75x80x42cm 1 prateleira móvel interna e uma chapa dura. Armário em fibra de madeira MDP com revestimento melamínico (BP) 15mm, fundo eucaplac 3mm, bordas de PVC

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 599,90** Total Item: 4.799,20

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 030 883,00 **Total: 7.064,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Armário alto duas portas chaves e 3 prateleiras 1,60x0,80x0,40 m reguláveis e removíveis. Tampo e corpo em MDP 15mm, fundo em duratree 3mm, revestidos em laminado melaminico de baixa pressão, puxadores em polipropileno injetado e sapatas reguladoras de nível. Cores: branco, cinza ou ovo (bege claro).

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 883,00** Total Item: 7.064,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 039 713,00 **Total: 11.408,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Armário Alto para Escritório Corpo: - Material: Fabricado em MDP de 15 mm. - Chave: sim. - Prateleiras: 3 unidades. Reguláveis. - Cor: Branco, Casca de Ovo ou Cinza; - Bordas: Fita de Borda de Poliestileno; - Sapatas: Polipropileno e Chapa de Aço, com Regulagem de Nível. Dimensões: - Altura: 1600 mm; Comprimento: 800 mm; Profundidade: 400 mm.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 713,00** Total Item: 11.408,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 025 632,80 **Total: 10.124,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Armário baixo 2 portas e 1 prateleira 0,75x0,54x0,30m - Estrutura em MDP 15 mm - Revestimento sofisticado - Prateleira interna para melhor divisão - Puxadores mais resistentes - Dispõe de pés com maior durabilidade

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 632,80** Total Item: 10.124,80

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 025 2.563,98 **Total: 5.127,96**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Armário registrador com 50 escaninhos sem portas. 198x120x32 cm com divisões de 35x10cm, em aço Vegel

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.563,98** Total Item: 5.127,96

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 049 990,09 **Total: 19.801,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Arquivo de aço 4 gavetas para pastas suspensas 1335x460x550mm (AxLxP) em chapa #26 e tampo superior em chapa #24 (0,60 mm). Possui 04 (quatro) gavetas, suporte para pasta suspensa, aptas a suportar 15 kgf (uniformemente distribuídos), todas munidas com puxador plástico cromado e porta-etiqueta estampado. Equipado com 04 (quatro) sapatas plásticas niveladoras. Dispõe de sistema de fechamento, com acionamento por chave, que trava simultaneamente todas as gavetas Munido de micro veneziana no tampo superior, para permitir a circulação de ar. Submetido a pré-tratamento com nanotecnologia e pintura eletrostática, em linha automatizada e contínua, com tinta a pó Cor: Cinza Cristal. Dimensões das gavetas: 280 mm (Alt.) x 390 mm (Larg.) x 430 mm (Prof.) Peso Total: 26 kg Garantia 02 anos. Fornecido com 02 (duas) chaves.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 990,09** Total Item: 19.801,80

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 016 79,30 **Total: 15.860,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BZ Modelo: BZ

Descrição: Colchonete Infantil / Academia Material: Espuma Selada ( Certificada). Cor: Azul Royal. Revestimento: Napa. Densidade: 33 kg/m³. Possui Ziper: Sim. Dimensões: - Altura: 50 mm; Largura: 1850 mm; - Profundidade: 650 mm. Garantia: 1 ano.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 79,30** Total Item: 15.860,00

**LOTE 99** Quant.: 1 Num: 044 367,99 **Total: 7.359,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Estante de aço reforçado seis prateleiras 1,98x0,92x0,42 (CxAxP) suporta 25 kg por prateleira. Estrutura da bandeja em aço carbono 0,40 mm; Estrutura da coluna em aço carbono 0,75 mm; Tinta Epóxi Aquecida Cerca De 210° C; Ponteira De Polipropileno; Capacidade de 80kg por plano; com reforço em ômega e dobras duplas. Ainda possui reforços em X nas laterais e fundo. Altura regulável das prateleiras.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 367,99** Total Item: 7.359,80

<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 018	299,99	<b>Total: 5.999,80</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LN	Modelo: LN
---------	------------------	-----------	------------

Descrição: Estante em aço com 06 prateleiras 1,98x0,92x0,30m reforçada chapa 26

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 299,99** Total Item: 5.999,80

<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 099	467,87	<b>Total: 11.228,88</b>
-----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LN	Modelo: LN
---------	------------------	-----------	------------

Descrição: Estante metálica 1,98x0,92x0,30m AxLxP reforçada Em aço, 6 prateleiras reguláveis, Tratamento superficial anti-ferruginoso fosfatizante, acabamento superficial pintura eletrostática, cor branca, reforço em X para laterais e fundo

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 467,87** Total Item: 11.228,88

<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 092	429,69	<b>Total: 6.875,04</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LN	Modelo: LN
---------	------------------	-----------	------------

Descrição: Gaveteiro Volante 2 gavetas normais e 1 pasta Suspensa -Material: Tampo em MDP de 15 mm, revestimento em laminado melamínico de baixa pressão (BP) - Material: Corpo fabricado em MDP de 15 mm, revestido em laminado de baixa pressão (BP) - Cor: Branco, Cinza ou Bege - Borda: em PP de 1 mm na mesma cor do móvel; - Puxadores: em PP - Corrediças: Metálica para gavetas normais e Telescópica para pasta suspensa; - Fechadura: 1ª gaveta; Rodízios: em nylon Dimensões: Largura: 460 mm Profundidade: 450 mm Altura Total: 670 mm

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 429,69** Total Item: 6.875,04

<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 069	597,98	<b>Total: 7.175,76</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LN	Modelo: LN
---------	------------------	-----------	------------

Descrição: Mesa de escritorio 3 gavetas suporte para teclado 1,20x0,75m 100% MDF

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 597,98** Total Item: 7.175,76

<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 053	771,99	<b>Total: 6.175,92</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LN	Modelo: LN
---------	------------------	-----------	------------

Descrição: Mesa de madeira medindo 1,20 X 0,75x 0,75 Contém gaveteiro fixo de 02 gavetas com chave - Pés de aço com tampo de madeira - Perfil de PVC flexível na cor preta - Tampo cor bege

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 771,99** Total Item: 6.175,92

<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 014	1.796,00	<b>Total: 21.552,00</b>
-----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LN	Modelo: LN
---------	------------------	-----------	------------

Descrição: Mesa de reunião em madeira medindo 2,0x1,0x0,75m (CxLxA)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.796,00** Total Item: 21.552,00

<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 011	1.110,00	<b>Total: 11.100,00</b>
-----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LN	Modelo: LN
---------	------------------	-----------	------------

Descrição: Mesa de Reunião Oval - Tampo: - Material: MDP de 15 mm, Revestido em Laminado melamínico de Baixa pressão (BP). - Cor: Cinza, branco ou bege. - Bordas: em PP de 1 mm. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço 20 x 40 mm. - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Preta. - Ponteiras: Internas em Polipropileno Injetado. - Sapatas: reguladoras - Dimensões: - Comprimento: 1800 mm - Largura: 900 mm. - Altura total : 740 mm.

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.110,00** Total Item: 11.100,00

**LOTE 138** Quant.: 1 Num: 009 1.001,00 **Total: 6.006,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Mesa de Reunião Redonda Tampo: - Material: MDP de 15 mm, Revestido em Laminado melamínico de Baixa pressão (BP). - Cor: Cinza, branco ou bege. - Bordas: em PP de 1 mm. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço 20 x 40 mm. Formato X. - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Preta. - Ponteiros: Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Diâmetro : 1200 mm - Altura total : 740 mm.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.001,00** Total Item: 6.006,00

**LOTE 139** Quant.: 1 Num: 039 867,00 **Total: 3.468,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Mesa de reunião redonda diâmetro 1200mm altura total 740mm - Tampo: - Material: MDP de 25mm, Revestido em BP. - Cor: Branco, Casca de Ovo ou Cinza. - Bordas: Perfil Tipo "T". / - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Retangular, 30x50mm e 20x30mm. - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Prata ou Preto. - Ponteiros: Internas em Polipropileno Injetado. - Sapatas Reguladoras de Nível.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 867,00** Total Item: 3.468,00

**LOTE 142** Quant.: 1 Num: 028 718,00 **Total: 14.360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Mesa de trabalho em L 1,20x1,20x0,74m com 3 gavetas Tampo confeccionado em madeira aglomerada de alta resistência e 25 mm de espessura, revestimento com sistema postforming 180°. Painel frontal confeccionado em madeira aglomerada de 15 mm de espessura, revestimento laminado melamínico de alta resistência, dupla face, baixa pressão. Coluna central em chapa metálica, base inferior em tubo oblongo e acabamento em ponteira de PVC, sapatas niveladoras injetadas em nylon e base superior em chapa de aço com tratamento antiferruginoso e acabamento arredondado em pintura epóxi-pó da cor da mesa, Superfícies lisas, duradoras e de fácil limpeza e desinfecção. COR: argila. Calhas para passagem de fios medindo 1,20 X 1,20 de altura X 0,74m - podendo ter variação de +/- 10%. Garantia de 1 (um) ano

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 718,00** Total Item: 14.360,00

**LOTE 146** Quant.: 1 Num: 083 668,00 **Total: 5.344,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Mesa em L Delta - 1200 x 1200 mm - Material: Tampo em MDP de 15 mm, revestido em Laminado Melamínico de Baixa Pressão (BP) - Painel: em MDP de 15 mm, revestido em Laminado Melamínico de Baixa Pressão (BP) - Cor: Bege, Branco ou Cinza - Bordas: em PP de 1 mm, na mesma cor do móvel. - Furo: para passagem de fiação Estrutura: - Material: em tubo de aço industrial retangular 30 x 50 mm com passagem de fiação; - Pintura: epóxi pó; - Tratamento antiferrugem e corrosão - Cor: Preto - Sapatas: reguladoras de nível. Dimensões: Profundidade : 600 mm Altura total: 740 mm

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 668,00** Total Item: 5.344,00

**LOTE 147** Quant.: 1 Num: 038 859,00 **Total: 5.154,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Mesa em L Delta - 1350 x 1350mm - Material: Tampo em MDP de 15 mm, revestido em Laminado Melamínico de Baixa Pressão (BP) - Painel: em MDP de 15 mm, revestido em Laminado Melamínico de Baixa Pressão (BP) - Cor: Bege, Branco ou Cinza - Bordas: em PP de 1 mm, na mesma cor do móvel. - Furo: para passagem de fiação Estrutura: - Material: em tubo de aço industrial retangular 30 x 50 mm com passagem de fiação; - Pintura: epóxi pó; - Tratamento antiferrugem e corrosão - Cor: Preto - Sapatas: reguladoras de nível. Dimensões: Profundidade : 600 mm Altura total: 740 mm

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 859,00** Total Item: 5.154,00

**LOTE 150** Quant.: 1 Num: 023 401,98 **Total: 3.215,84**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Mesa para computador ou escritório com 2 gavetas Em MDP, - Design moderno - Produzida com matéria prima resistente e ecologicamente correta - Acabamento diferenciado - Móvel resistente - Fácil de limpar - 2 gavetas - Área para estudo ou trabalho - Espaço Notebook, papéis, livros etc. - Estrutura em MDP 15mm - Revestido com Finish Foil - Fundos de gaveta em chapa de fibra de 3mm - Costas em MDP 15mm Acabamento FF Dimensões (LAP) mm 120 x 75,5 x 45 Material MDP Altura (cm) 75,5 Largura (cm) 120 Profundidade (cm) 45 Cor predominante Branco Marrom Bege

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 401,98** Total Item: 3.215,84

**LOTE 157** Quant.: 1 Num: 084 402,48 **Total: 3.219,84**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Mesa reta escritório com Gaveteiro 1,20m Mesa Reta - Material: Tampo em MDP de 15 mm, revestido em Laminado Melamínico de Baixa Pressão (BP) - Pannel: em MDP de 15 mm, revestido em Laminado Melamínico de Baixa Pressão (BP) - Cor: Branco - Bordas: em PP de 1 mm, na mesma cor do móvel. Estrutura: - Material: em tubo de aço industrial retangular 20 x 20 mm e 20 x 40 mm - Pintura: epóxi pó; - Tratamento antiferrugem e corrosão - Cor: Preto - Sapatatas: reguladoras de nível. Dimensões: Profundidade : 600 mm Altura total: 740 mm

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 402,48** Total Item: 3.219,84

**LOTE 158** Quant.: 1 Num: 021 598,98 **Total: 7.187,76**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Mesa reta escritório com Gaveteiro 1,50m Mesa Reta - Material: Tampo em MDP de 15 mm, revestido em Laminado Melamínico de Baixa Pressão (BP) - Pannel: em MDP de 15 mm, revestido em Laminado Melamínico de Baixa Pressão (BP) - Cor: Branco - Bordas: em PP de 1 mm, na mesma cor do móvel. Estrutura: - Material: em tubo de aço industrial retangular 20 x 20 mm e 20 x 40 mm - Pintura: epóxi pó; - Tratamento antiferrugem e corrosão - Cor: Preto - Sapatatas: reguladoras de nível. Dimensões: Profundidade : 600 mm Altura total: 740 mm

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 598,98** Total Item: 7.187,76

**LOTE 159** Quant.: 1 Num: 018 610,00 **Total: 2.440,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LN Modelo: LN

Descrição: Mesa retangular 1,50x0,60m 25 mm com 03 gavetas Tampo de 25 mm em fibra de madeira MDP com Pés Painéis Laterais de 25mm e Pannel frontal 15mm Bordas de 2 mm. Disponível nas cores: Argila, Cinza, Bege, Nogal Sevilha, Carvalho Treviso, Ameixa Negra, Calvi

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 610,00** Total Item: 2.440,00

**LOTE 189** Quant.: 1 Num: 073 159,40 **Total: 9.564,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IT Modelo: IT

Descrição: Telefone sem fio -Tecnologia DECT: maior alcance e livre de interferência. -Design premiado. -2 teclas de discagem direta. -Discagem rápida para 10 números. -Tecla Mudo. -7 tipos de toque com 5 opções de volume. -Tom de tecla. -Autoatendimento. -LED no fone para sinalização. -Aviso sonoro e visual de fora de alcance e sonoro de bateria baixa. -Localizador de fone. -Modo repouso automático ao colocar o fone na base. -Bateria de 96h em modo repouso e 9h em uso contínuo.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 159,40** Total Item: 9.564,00

**MOVEIS ALBANEZ LTDA - ME** **20.085.180/0001-69** **73.078,10**

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 029 470,00 **Total: 1.880,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Aéreo Karol Rud Rock Modelo:

Descrição: Armário aéreo 03 pts 1,20m x 0,45m mínimo

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 470,00** Total Item: 1.880,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 025 559,00 **Total: 3.354,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Fit Nicioli Modelo:

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Balcão para pia com 2 portas e 3 gavetas 1,20x0,88x0,51m (LxAxP) duas portas de bater, uma prateleira interna, duas gavetas e um gavetão; estrutura em MDP e um perfeito acabamento com Pintura em alto brilho; puxadores em ferro cromado e os pés quadrados de plástico; Os puxadores de ferro cromado nas portas e gavetas, além de trilhos telescópios nas mesmas. Cores disponíveis: branco, preto ou bege.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 559,00** Total Item: 3.354,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 030 573,85 **Total: 3.443,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Fit Nicoli Modelo:

Descrição: Balcão para pia com 3 portas e 4 gavetas 1,60x0,83x0,50m (LxAxP) com pintura eletrostática a pó, puxadores em acrílico, pés reguláveis e gavetas plásticas com corredeiras metálicas. Peso: 24 kg

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 573,85** Total Item: 3.443,10

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 072 226,00 **Total: 2.712,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Bistrô Modelo: aço

Descrição: Banqueta fixa Assento: - Redondo diâmetro de 300 mm; - Material: Compensado Multilaminado Revestido em Tecido ou Courvin; - Espuma: Laminada de 30 mm. - Cor: Preto; Estrutura: - Tubo de aço industrial redondo de 7/8"mm; - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: Sim; - Pintura: Epóxi-pó; - Ponteiros em PP internas; - Cor: Preto ou Branca; - Aro para apoio de pés: sim Dimensões: - Altura: 700 mm - Altura: 470 mm

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 226,00** Total Item: 2.712,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 048 898,00 **Total: 8.980,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRIZI DALI Modelo: BASE CROMADA PRETA

Descrição: Cadeira diretor poltrona espaldar médio estrutura cromada Revestida em Tela mesh Base giratória cromada com regulagem e altura á gás Braços fixos Sistema de relax com trava de inclinação Rodízios em p.u previne fendas e riscos.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 898,00** Total Item: 8.980,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 012 1.185,00 **Total: 4.740,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GAZIN Modelo: OPALA

Descrição: Cama Box + Colchão Solteiro Uma face 88x188x52 GARANTIA DO COLCHÃO: - 12 meses no molejo; - 12 meses no estofamento; - 90 dias no tecido; GARANTIA DA CAMA BOX - 06 meses na estrutura - 90 dias no tecido ESTRUTURA INTERNA: - As molas feitas em aço de 2,20 mm; - Bordas perimetrais em espuma resistente. - Revestida por Feltro em toda sua armação, proporcionando uma maior estabilidade do colchão. Enchimento interno: - 01 lâmina D26 - 01 lâmina D16,5. ESTRUTURA EXTERNA Lateral do colchão - Tecido 100% poliéster Tampão superior : - Tecido Malha 100% poliéster - 01 lâmina de espuma de Poliuretano SEMI VISCO - 01 lâmina de espuma de Poliuretano D20 - Bordado tipo Continuo - Acabamento em Debrum -Fitas que reforçam todo seu acabamento e suas bordas laterais Tampão inferior: - Tecido forro TNT 100% polipropileno; Suporta pessoas até 110 kg; altura total (com os pés) 65 cm;

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.185,00** Total Item: 4.740,00

**LOTE 126** Quant.: 1 Num: 012 1.557,00 **Total: 4.671,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: J L COLOMBO Modelo: INOX BIVOLT 1200W

Descrição: Liquidificador industrial 12 litros

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.557,00** Total Item: 4.671,00

**LOTE 130** Quant.: 1 Num: 078 420,00 **Total: 6.720,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MALTA Modelo: LUKALIAM

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Mesa com 02 gavetas e chave Mesa: - Tampo: MDP de 18 mm, revestido em Laminado em laminado melamínico; - Cor: Cinza, branco ou bege - Acabamento: Bordas em PP de 2mm de espessura, anti amarelamento, colada pelo sistema Holt Melting ( a quente ) - Frontal: ( Saia ) : MDP de 15 mm , revestido em Laminado Melamínico de Baixa Pressão , mesma cor do tampo. - Material: Tubo de Aço retangular 20 x 40 mm. - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Preto - Ponteiros: Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Comprimento: 1200 mm. - Profundidade: 600 mm. - Altura Total: 750 mm. - Gaveteiro : - Fabricado em MDP de 15 mm, revestido em Laminado melamínico de baixa pressão (BP) - Quantidade: 2 gavetas - Puxadores em PP na mesma cor do móvel - Fechadura na primeira gaveta. Medidas: 370 x 400 x 240 mm.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 6.720,00

<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1	Num: 045	1.046,00	<b>Total: 6.276,00</b>
-----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BERTOLINE	Modelo: 1,20X0,53
---------	------------------	------------------	-------------------

Descrição: Pia para cozinha inox 120x53cm cuba com válvula e furo para torneira

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.046,00** Total Item: 6.276,00

<b>LOTE 167</b>	Quant.: 1	Num: 007	1.723,00	<b>Total: 10.338,00</b>
-----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BERTOLINE	Modelo: 1,60X0,53
---------	------------------	------------------	-------------------

Descrição: Pia para cozinha inox 160x53cm 2 cubas válvulas e furos para torneira cuba com rebaixe Espelho traseiro concretado Acompanha 2 válvulas Largura da cuba: 32,00 cm Altura da cuba: 11,00 cm Profundidade da cuba: 41,00 cm

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.723,00** Total Item: 10.338,00

<b>LOTE 184</b>	Quant.: 1	Num: 042	1.394,00	<b>Total: 16.728,00</b>
-----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	------------------	---------------------------	---------

Descrição: Sofá Sala Recepção 3 Lugares Preto Dimensões: Altura: 55 cm Largura: 160 cm Profundidade: 75cm; Montagem - não necessita de montagem. Número de assentos - 3 Lugares Peso suportado - 300 kg

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.394,00** Total Item: 16.728,00

<b>LOTE 186</b>	Quant.: 1	Num: 095	809,00	<b>Total: 3.236,00</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COLORMAQ	Modelo: 10KG 110V 96 LITROS
---------	------------------	-----------------	-----------------------------

Descrição: Tanquinho 10kg Semiautomático 110V Sistema de lavagem por turbilhonamento, Peneira para pequenos objetos, Design moderno e robusto, Pegador para transporte, Timer com seis programas, nível inteligente, Dispenser para sabão em pó e amaciante com medidor e seletor, exclusivo Filtro eficiente para fiapos no turbilhonador e Super capacidade lava edredom de casal. Capacidade de água na cuba (nível máximo): 96 Litros

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 809,00** Total Item: 3.236,00

<b>JEAN MARCEL MARINATO MARQUES</b>		<b>14.609.058/0001-41</b>		<b>83.621,80</b>
-------------------------------------	--	---------------------------	--	------------------

<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 079	19,90	<b>Total: 238,80</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: kaidi	Modelo: kd-608c
---------	------------------	--------------	-----------------

Descrição: Cabo de Dados USB-C para A 1,5 metros

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 238,80

<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 056	20,00	<b>Total: 240,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: kaidi	Modelo: kd-608s
---------	------------------	--------------	-----------------

Descrição: Cabo Micro USB 1m Nylon Trançado Cinza

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 240,00

<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 032	293,00	<b>Total: 1.758,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Electrolux	Modelo: ECM20
---------	------------------	-------------------	---------------



**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Cafeteira elétrica 30 xícaras preta inox 110v 800w potência filtro de plástico permanente, colher dosadora, garantia de 12 meses, folheto de instrução em português.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 293,00** Total Item: 1.758,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 017 20,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: hmaston Modelo: variados

Descrição: Capa protetora transparente para smartphone modelos diversos

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 300,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 084 58,00 **Total: 232,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: lelong Modelo: le 283

Descrição: Carregador de parede USB o modelo que é adaptável em aparelhos das marcas: Apple, Samsung, LG, Motorola e Sony, atinge a carga máxima em cerca de 2 horas

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 232,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 056 58,00 **Total: 580,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: pineng Modelo: pn9

Descrição: Carregador Portátil 5.000mAh Com saída USB, o dispositivo conta com uma luz indicativa de carga e um design mais compacto.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 580,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 083 30,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: kaidi Modelo: kd303

Descrição: Carregador Veicular Portátil 2 Saídas USB compatível com todas entradas de veículos. Atinge a carga máxima em aproximadamente 2 horas. Ideal para aparelhos das marcas: Apple, Samsung, LG, Motorola, Sony, entre outras que possuem base USB.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 600,00

**LOTE 111** Quant.: 1 Num: 052 39,00 **Total: 312,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: inova Modelo: fon-6712

Descrição: Fone de Ouvido intra auricular possui um controle remoto de um único botão em um cabo plano, livre de emaranhados. Compatível com Android/iOS. Incluso 3x tamanhos de ponteiros (P, M, G)

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 312,00

**LOTE 119** Quant.: 1 Num: 089 1.845,00 **Total: 22.140,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: midea Modelo: MRC10B1

Descrição: Frigorifer, 93L, Branco, 110v Dimensões aproximadas 45 x 47 x 86 cm; 22 Quilogramas; mínimo 106w; Compartimento Extra Frio, Termostato, Baixo Nível de Ruídos, Gás Refrigerante Ecológico R600, Prateleiras de Vidro; Função descongelar manual

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.845,00** Total Item: 22.140,00

**LOTE 124** Quant.: 1 Num: 084 1.090,00 **Total: 8.720,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: wap Modelo: Eco Fit 2200

Descrição: Lavadora de alta pressão 1600 libras mangueira 3 metros 110V Potência mínima 1,2 kw, vazão da água mínimo 300l/h, economia mínimo 80% água em relação a torneira convencional; gatilho com trava de segurança; alça pra transporte; carrinho pra transporte; desligamento automático - desliga o motor a partir do desacionamento do gatilho da pistola de água, evitando totalmente o desperdício de energia e garantindo vida útil prolongada; protetor térmico; porta fio; adaptador de entrada de água; 02 tipos de jato na mesma tubeira; pré-filtro na entrada de água da rede; com rodízios; motor plástico; peso máximo 5 kg.

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.090,00** Total Item: 8.720,00

**LOTE 164** Quant.: 1 Num: 024 496,00 **Total: 2.976,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vonder Modelo: PFV120

Descrição: Parafusadeira e furadeira com bateria de lítio profissional Mandril de 3/8" (10mm); Controle de torque de 11 posições; Luz de led que auxilia no trabalho; Empunhadura emborrachada; Bateria removível de lítio de 12v max\*; Porta-bit; Especificações: Potência: 12V max. Velocidade: 0-650 rpm Velocidade: Variável Mandril: 10 mm (3/8?) Torque: 10 N/h Garantia: 01 Ano

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 496,00** Total Item: 2.976,00

**LOTE 165** Quant.: 1 Num: 086 60,00 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: exploiter Modelo: 5d

Descrição: Película protetora de tela de vidro para smartphone modelo 3D

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 1.200,00

**LOTE 177** Quant.: 1 Num: 067 2.299,00 **Total: 18.392,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: aoc Modelo: 43 pol

Descrição: Smart TV 42" Full HD 3 HDMI Bivolt Preta - Pvr: Grave Um Programa Ou Filme Em Alta Definição Diretamente Da Tv Para Um Dispositivo Externo Através Da Porta Usb - Guide: É Possível Ver A Programação Na Sua Tela - Info: Disponibiliza Informações Sobre Os Programas Assistidos - Closed Caption: Apresenta, Através De Legendas, O Som Original Do Programa, Desde Que O Canal Tenha Fornecido Esse Recurso - Mute - Mts: Exibe Os Áudios Disponíveis Para O Canal - Dnr: Redução De Ruído De Imagem - Bloqueio Por Conteúdo Ou Idade - Zoom - Sleep Timer: Permite Ajustar Um Tempo Para Que A Tv Desligue Sozinha - Som Surround: Recria Um Ambiente Mais Realista De Áudio, Aumentando A Qualidade Sonora - Progressive Scan: Modo De Geração De Imagem Na Tela Inteira Em Uma Única Passada, Transmitindo E Exibindo Todas As Linhas Da Tela A Cada Atualização - T-Link: Controle De Outros Aparelhos Ligados Ao Hdmi Pelo Controle Remoto Da Tv (Disponível Para Dispositivos Que Também Possuam Essa Função) - Midecast: Comunicação Ponto A Ponto Sem Fio Entre Dispositivos Móveis E Televisor - Widi: Comunicação Ponto A Ponto Sem Fio Entre Computador E Televisor

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 2.299,00** Total Item: 18.392,00

**LOTE 179** Quant.: 1 Num: 024 850,00 **Total: 3.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: xiaomi Modelo: redmi a1 32gb

Descrição: Smartphone 16gb prata dual chip Android 8.1 tela 5" quad-core 1.4 ghz Câmera traseira 8MP frontal 5MP FullHD conectividade Wi-Fi, 3G e 4G, memória interna de 16GB, bateria 2600 mAh. Microchip. RAM 1GB Tela LCD TFT 960x540 (qHD) Banda 2G GSM (GPRS/EDGE) 850, 900, 1800, 1900 MHz; 3G Bandas B1(2100),B2(1900),B4 (AWS),B5(850),B8(900); 3G Downlink / Uplink HSPA+ 42.2 / 5.76 Mbps; 4G Bandas B1(2100),B2(1900),B3(1800),B4 (AWS),B5(850),B7(2600),B8(900),B12(700),B17(700),B28(700); 4G categoria CAT 4 DL. Wi-Fi, 3G, 4G. NFC. Acompanha Aparelho, bateria, carregador, cabo USB, fone de ouvido e manual do usuário. Peso máximo 200g

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 850,00** Total Item: 3.400,00

**LOTE 180** Quant.: 1 Num: 068 1.620,00 **Total: 11.340,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: samsung Modelo: a03 64gb

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Smartphone 32gb preto 13mp Tela HD 6.2" dual sim Velocidade do Processador 1.6GHz, 1.35GHz Resolução - Câmera Traseira 13.0 MP Dimensões (AxLxP, mm) 155.6 x 75.6 x 7.9 Peso (g) 168 Tempo de Reprodução de Áudio (Horas) até 72. Processador Octa Core Tela Tamanho (Tela Principal) 158.0mm (6.2" retângulo cheio) / 153.7mm (6.1" cantos arredondados) Resolução (Tela Principal) 720 x 1520 (HD+) Tecnologia (Tela Principal) TFT Profundidade de Cor (Tela Principal) 16M; Câmera Abertura ? Número F da Câmera Traseira F1.9; Foco Automático - Câmera Traseira; Estabilizador Óptico de Imagem - Câmera Traseira; Resolução - Câmera Frontal 5.0MP Número F - Câmera Frontal F2.0 Flash - Câmera Traseira; Resolução - Gravação de Vídeos FHD (1920 x 1080) @30fps Memória RAM(GB) 2 GB Memória Total Interna (GB) 32 GB Memória Disponível (GB) 22.8 GB Suporte ao Cartão de Memória MicroSD (Up para 512GB) Dual-SIM Tipo de Chip (SIM Card) Nano-SIM (4FF) Tipo de Slot de SIM: SIM 1 + SIM 2 + MicroSD Conexões 2G GSM, 3G WCDMA, 4G LTE FDD 2G GSM GSM 850, GSM 900, DCS 1800, PCS1900 3G UMTS B1 (2100), B2 (1900), B4 (AWS), B5 (850), B8 (900) 4G FDD LTE B1 (2100), B2 (1900), B3 (1800), B4 (AWS), B5 (850), B7 (2600), B8 (900), B12 (700), B17 (700), B28 (700) USB Interface Micro USB Versão de USB USB 2.0 Localização GPS Conector de Fone de Ouvido Conexão 3.5mm Estéreo (Padrão P2) Wi-Fi 802.11 b/g/n 2.4GHz Wi-Fi Direct Bluetooth v5.0 Android Sensores: Acelerômetro, Sensor de Proximidade, Virtual Light Sensing; Bateria Uso de internet 3G (Horas) até 15 Uso de internet 4G (Horas) até 19 Uso de Internet Wi-Fi (Horas) até 19 Reprodução de Vídeos (Horas) até 18 Capacidade da Bateria (mAh, Typical) 3400 Tempo em ligações (3G WCDMA) (Horas) até 21 Formato de Reprodução de Vídeo MP4, M4V, 3GP, 3G2, WMV, ASF, AVI, FLV, MKV, WEBM Resolução de Reprodução de Vídeo FHD (1920 x 1080) @60fps Formato de Reprodução de Áudio MP3, M4A, 3GA, AAC, OGG, OGA, WAV, WMA, AMR, AWB, FLAC, MID, MIDI, XMF, MXMF, IMY, RTTTL, RTX, OTA

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 1.620,00** Total Item: 11.340,00

<b>LOTE 181</b>	Quant.: 1	Num: 052	1.599,00	<b>Total: 11.193,00</b>
-----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: samsung	Modelo: a03 64Gb
---------	------------------	----------------	------------------

Descrição: Smartphone 32gb preto 3gb ram dual chip Android 9.0 Nano SIM Tela sAMOLED display infinito de 6,4" câmera frontal de 8MP e traseira dupla de 13MP + 5MP (UW) com flash LED. resolução FHD (1920x1080) dual chip tecnologia 3G/4G além de conectividade Wi-Fi e GPS. Bateria recarregável de 4000mAh, processador Octa-Core. Foco automático. Acelerômetro. Bluetooth 5.0. Wi-fi. Armazenamento interno com possibilidade de expansão até 512GB através de cartão Micro SD. tecnologia de reconhecimento facial. Resolução HD+. Modo Wide 76º e Ultra Wide 123º. Desbloqueado para todas as operadoras. Peso máximo 200g. Acompanha 01 Smartphone, 01 Carregador, 01 Cabo USB, 01 Fone de ouvido, Extrator de Chip e Manual do usuário

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 1.599,00** Total Item: 11.193,00

<b>EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME</b>	<b>04.001.066/0001-57</b>	<b>79.684,00</b>
--	---------------------------	------------------

<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 054	2.345,00	<b>Total: 9.380,00</b>
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: multivisão	Modelo: SP396 800WTS SP396
---------	------------------	-------------------	----------------------------

Descrição: Caixa amplificadora com microfone sem fio 1800w Dois alto-falantes de 12 polegadas mais driver; - Rádio FM; - Possui 1800W de potência musical; - Potência de RMS: 600W - Funcionamento de 06 Horas no volume máximo; - Funcionamento de 16 Horas no volume médio; - Funcionamento de 33 Horas no volume mínimo; - Line out que permite enviar o sinal da caixa para outra caixa ativa, mesa de som ou qualquer aparelho que amplifique este sinal; - Conta com alça lateral, alça retrátil e rodas; Acompanha microfone sem fio com efeito eco; - Bateria interna recarregável de lítio ou bateria externa de 12V; - Função REC: grava no pen drive ou no SD Card o áudio do microfone; - Chave on/off para LED'S; - Bivolt automático; - Reprodução Bluetooth; - Entrada para SD Card, cartão de memória, conexão para TV, notebook, microfone, USB e auxiliar P2 e P10

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.345,00** Total Item: 9.380,00

<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 048	1.279,00	<b>Total: 5.116,00</b>
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: multivisao	Modelo: CMF200
---------	------------------	-------------------	----------------

Descrição: Caixa de som amplificadora com microfone sem fio Usb 600w P10 P2 Bivolt Potência RMS: 200 W Potência Musical: 600 W Alto-Falante: 12 polegadas + driver Alimentação: Bivolt Automático 100 - 240V Bateria interna recarregável; bateria externa: 12V Conexão: Bluetooth, USB P10 e P2; peso máximo 10 kg; Possui alça retrátil e rodas; Possui efeito eco para microfone; Função REC : grava no pen drive ou no sd card o áudio do microfone (com e sem fio e efeito ECO); Chave on/off para os leds. Conexão bluetooth, entrada USB, cartão de memória, rádio FM, entrada auxiliar e conexão para instrumentos musicais. Canal 1: Bluetooth, USB, SD Card, e FM / Auxiliar - ISO, Tablets, Celulares, Mp3, CD, DVD, TV, Teclado. Entrada P10 e P2 para Microfone, Violão, Cavaquinho

**MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.279,00** Total Item: 5.116,00

**LOTE 122** Quant.: 1 Num: 088 8.015,00 **Total: 64.120,00**

Item: 1 Unidade: KITE Marca: AOC Modelo: 43 POL

Descrição: Kit multimídia 1) Pedestal de chão com rodízios e gabinete para MiniPC - Pedestal de Chão com rodízios para movimentar o pedestal sobre superfícies planas; Tipos de telas suportadas LCD, LED, Plasma, 3D, OLED, QLED; Tamanho mínimo da tela: 39"; Tamanho máximo da tela: 47"; Compatível com padrão de fixação VESA: 100, 200, 300 mm (HxV); Bandeja de apoio para Notebook, com cerca de 460x320mm (LxP); Com acesso de no mínimo dois parafusos do VESA; Com fechadura e chave; Com acesso à passagem interna para fiação elétrica; Com espaço suficiente para acomodar e fixar adequadamente o MiniPC; Com janelas lateral e superior, de acrílico ou plástico ABS, para melhor passagem de sinal eletromagnético do Wi-Fi, BT e RF; Com suporte de webcam, com passagem interna do cabo USB, para posicionamento acima da TV; Com furação na lateral para passagem de cabo HDMI e do cabo de energia da TV; Fixação interna dos cabos HDMI, energia da TV e USB da Webcam, que permita retirá-los apenas mediante abertura do gabinete e desta forma evitar a retirada dos mesmos pelo lado externo; Com extensor em pelo menos uma porta USB do MiniPC e uma porta P3 (microfone) para fácil acesso dos professores sem a necessidade de abrir o gabinete, ficando os referidos extensores fixados no gabinete para acesso externo e devidamente conectados no miniPC; Rodízios de 3 polegadas com travas em pelo menos dois rodízios; Confeccionado em aço carbono e pintura Epoxi; Medida do chão ao centro da base da TV: Altura mínima: 1200mm; Altura máxima: 1500 mm; Intervalos de regulagem de altura a cada 50 mm. Trava para fixar a altura da tela; Peso suportado: máximo 45 kg; Deverá (ão) ser apresentado (s) o(s) catálogo(s) completo(s), em mídia impressa ou eletrônica, para análise e comprovação das especificações técnicas. Deverá incluir guia do usuário, guia de especificações técnicas, manual de manutenção e certificado de garantia válido no Brasil; Garantia 12 meses. 2) Webcam Full HD com 2 microfones omnidirecionais; WebCam Full HD; Resolução mínima: 1080p/30fps em formato widescreem; Campo de visão diagonal mínima permitida 75 graus; Correção automática da Luz; Tipo de foco: autofocus ou foco infinito; Dois Microfones embutidos omnidirecionais com redução de ruídos; Lente de vidro; Conectividade plug-and-play via USB, driverless UVC; Cabo USB-A de no mínimo 1,5 metros, sem emendas e adaptadores; A Webcam deve possui certificação ROHS ou equivalente comprovando q

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 8.015,00** Total Item: 64.120,00

**LOTE 188** Quant.: 1 Num: 050 89,00 **Total: 1.068,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: PLENO

Descrição: Telefone com fio - Número de monofones: 3 níveis - Memória/Registros: 10 números para discagem rápida; 2 números de discagem por um toque - Agenda, capacidade máxima de contatos: 50 contatos - Chamada em espera - Transferência de chamada - Idiomas do menu: Português - Conteúdo da embalagem: 1 Telefone e manual - Dimensões aproximadas do produto - cm (AxLxP): 7,4x12,5x19,6cm Ajuste para Tom ou Pulso. Pode ser instalado na parede

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 1.068,00

---

**PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO**

---

**APOIO ANTONIA APARECIDA DE ABREU**